
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. sausio 05 d.

Nr. 2017-005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  211
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  211
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 211
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  211
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Vilniaus rokiškėnų klubas "Pragiedruliai", kodas 124464152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 3835710

Sveiki mieli kraštiečiai,

2017.01.30 (sekmadienį) 11.00 val. kviečiamas Vilniaus rokiškėnų klubo "Pragiedruliai" visuotinis narių susirinkimas.

Susirinkimas įvyks Vilniaus įgulos karininkų ramovėje Pamėnkalnio 13, Vilniuje.

Dalyvaus svečiai iš Rokiškio ir kitų Vilniaus kraštiečių klubų, bei kiti draugai.

Darbotvarkė:

1. Vilniaus rokiškėnų klubo "Pragiedruliai" valdymo organų ataskaita.

2. Vilniaus rokiškėnų klubo "Pragiedruliai" valdymo organų rinkimai.

3. Meninė programa.

4. Suneštinės vaišės.

Maloniai kviečiu dalyvauti visus klubo narius, nes reikalingas kvorumas.

Pagarbiai.

Algis Narutis

pirmininkas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Restonas", kodas 303162302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Užuovėjos g. 41
Pranešimo Nr. 3838906

Likviduojama MB "Restonas", kodas 303162302, Užuovėjos g. 41, Gargždai.

- - -

MB "Eivesa", kodas 302927692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kaimalės k. Žemaitės g. 7
Pranešimo Nr. 3838909

2016 m. gruodžio 22 d. MB "Eivesa" (kodas 302927692, buveinė registruota adresu Žemaitės g. 7, Kaimalės k., Kelmės
r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) vienintelis
mažosios bendrijos narys priėmė sprendimą likviduoti mažąją bendriją. Mažosios bendrijos likvidatoriumi paskirtas
Valdemaras Kovalevskis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ Žmogaus socializacijos institutas, kodas 304310622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Dulksnos g. 2
Pranešimo Nr. 3835706

Keičiant VšĮ Žmogaus socializacijos institutas veiklos tikslus, taip pat keičiamas šios įstaigos pavadinimas, naujas
pavadinimas - VšĮ "Pajūrio televizija".

- - -

UAB "Mano Būstas", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3835709

Pranešimas apie juridinio asmens pavadinimo pakeitimą
Informuojame, jog UAB "Neries būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Medeinos g. 8A,
Vilnius, juridinio asmens kodas 304314250, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Klaipėdos
filiale)  keičia pavadinimą į UAB "Tauragės būstas".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 5

- - -

"Apskaitonautas", UAB, kodas 301119779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 83-72
Pranešimo Nr. 3835712

Pranešame, kad keičiamas "Apskaitonautas", UAB pavadinimas. Naujas pavadinimas - "Finansų broliai", UAB.

- - -

UAB "Redloga", kodas 304392644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3838904

UAB "Redloga" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, į.k.: 304392644, registruota buveinė: Švitrigailos g. 11K-109,
Vilnius) informuoja, kad  vienintelio akcininko sprendimu bendrovės pavadinimas yra keičiamas  į UAB "Prime solutions
LT".

- - -

UAB "Legimajus", kodas 304080064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3838907

UAB "Legimajus" į.k. 304080064, priėmė sprendimą pakeistį įmonės pavadinimą į UAB "Danaks". Bendrovės adresas
nesikeičia: Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius.

- - -

Gailestingųjų Seserų gt. Nr. 10 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300032620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailestingųjų Seserų g. 10-9
Pranešimo Nr. 3838908

Informuojame, kad Gailestingųjų Seserų gt. Nr. 10 daugiabučio namo savininkų bendrijos (toliau - "Bendrija") visuotinio
narių susirinkimo, kuris įvyko 2016 m. lapkričio 7 d., sprendimu Bendrijos pavadinimas buvo pakeistas. Naujas Bendrijos
pavadinimas - Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gailestingųjų Seserų 10".

- - -

UAB "Paslaugų linija", kodas 126000841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B-34
Pranešimo Nr. 3839800

Paslaugų linija, UAB (įmonės kodas 126000841), adresas P.Vileišio 6b - 34, Vilnius, keičia savo pavadinimą į Mokymų
linija .

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė uždaroji akcinė bendrovė "PROSPERUS
REAL ESTATE FUND II", kodas 304097512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3839801

2017 m. sausio 04 d. informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė uždaroji akcinė bendrovė
"PROSPERUS REAL ESTATE FUND II", (kodas 304097512, registruotas buveinės adresas Ulonų g. 2, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti bendrovės
pavadinimą iš informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė uždaroji akcinė bendrovė "PROSPERUS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 6

REAL ESTATE FUND II" į Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PROSPERUS
REAL ESTATE FUND II".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Savivaldybės įmonė Vilniaus rajono autobusų parkas, kodas 302409486
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 3838900

Savivaldybės įmonė Vilniaus rajono autobusų parkas, įmonės kodas 302409486, esanti Bažnyčios g. 21, Nemenčinėje,
skelbia kandidatų atranką į valdybos narių pareigas.
Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: Bažnyčios g. 21, Nemenčinė, LT-15172
Atrankos būdas: pokalbis.
Kandidatai bus skiriami į valdybos narių pareigas laikotarpiui nuo 2017-03-01 iki 2021-02-28.
Bendrieji reikalavimai kandidatams į valdybos narius:
1) turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą;
2) būti nepriekaištingos reputacijos;
3) būti nesusijusiam su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti konfliktų interesas.
Specialieji reikalavimai kandidatams, valstybės tarnautojams, į valdybos narius:
1) turėti trejų metų vadovaujamo darbo patirtį;
2) turėti strateginio planavimo ir valdymo arba finansų, arba teisės, arba ekonomikos, arba viešo administravimo srities
žinias ir kompetenciją;
3) nebūti susijusiu su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
4) negali būti trijų ar daugiau Vilniaus rajono savivaldybės kontroliuojamų įmonių valdybos nariu;
5) išmanyti savivaldybės įmonės valdymo, veiklos analizės ir kontrolės principus.
Specialieji reikalavimai kandidatams, darbuotojų atstovams, į valdybos narius:
1) turėti finansų arba ekonomikos, arba transporto vadybos, arba verslo vadybos srities baigtas studijų programas;
2) būti susipažinusiam su Lietuvos Respublikos ir Vilniaus rajono savivaldybės teisės aktais, reglamentuojančiais
savivaldybių įmonių veiklą, viešo transporto veiklos organizavimą, Lietuvos Respublikos darbo kodeksu.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1) kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2) gyvenimo aprašymas;
3) kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4) asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5)  aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6) kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.
Dokumentų priėmimo pabaigos terminas: 2017-01-24.
Savivaldybės įmonės Vilniaus rajono autobusų parkas kontaktiniai asmenys:
Direktorius Darius Gasperovičius; 8 (5) 238 1047; info@vrap.lt
Pavaduojantis asmuo - apskaitininkė Julija Mažylienė; 8 (5) 238 1047; julija@vrap.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 7

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "VILGINSTA", kodas 300526117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 66-32
Pranešimo Nr. 3838092

Pranešame,  kad yra prarasti UAB "Vilginsta" (kodas 300526117) įmonės pažymėjimas ir įmonės įstatai.

- - -

UAB "VILNIUS TRADE HOUSE", kodas 302505965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 1-9
Pranešimo Nr. 3838901

Nuo 2017-01-03 UAB "VILNIUS TRADE HOUSE" (juridinio asmens kodas 302505965, adresas Rolando Jankausko
g. 1-9, Vilnius) antspaudas yra laikytinas negaliojančiu, nes buvo pavogtas. Bendrovė savo veikloje antspaudo nuo
2017-01-03 nenaudoja.

- - -

MB "Absoliutus sprendimas", kodas 304255841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1D-19
Pranešimo Nr. 3838905

Pinigų perdavimo kvitai BLB 9183714, 9183715, 9183718, 9183719 yra sugadinti ir pamesti, todėl negaliojantys.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 8

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Liubavo kaimo bendruomenė, kodas 304440167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liubavo k. Liubavo g. 41
Pranešimo Nr. 3839803

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: GINTARAS KAROSAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Lindava LT", kodas 304440879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Mažosios Lietuvos g. 10-14
Pranešimo Nr. 3839804

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: LINAS GEDMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orovita", kodas 304440719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3839805

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tordena", kodas 304440181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3839806

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prosperus novus", kodas 304441881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-58
Pranešimo Nr. 3839807

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: AURIMAS KEMZURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lisnova", kodas 304440808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 3839808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: DONATAS ŽYMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus regioninio valstybės archyvo Utenos filialas, kodas 304440391
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114-4
Pranešimo Nr. 3839809

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: GEDIMINAS ŠEŠTOKAS, Vedėjas.

- - -

UAB "Evo fasadai", kodas 304440516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3839810

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mažasis beisbolas", kodas 304440530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-37
Pranešimo Nr. 3839811

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: NENDRĖ ČERNIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kauga", kodas 304440548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 59-3
Pranešimo Nr. 3839812

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: PAULIUS MARKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Vilniaus Čiurlionio trikampio bendruomenė, kodas 304439325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 14-3
Pranešimo Nr. 3839813

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: ELEONORA KASPERŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Būk originalus", kodas 304440128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3839814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kairio projektai", kodas 304440555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-32
Pranešimo Nr. 3839815

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: KAROLIS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Megamas export", kodas 304439332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 3839816

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: TOMAS KAZOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aukso išparduotuvė, kodas 304440854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žvaigždžių g. 4
Pranešimo Nr. 3839817

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: TADAS SĖDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artusgrupė", kodas 304440644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aisėnų k. Pasienio g. 40
Pranešimo Nr. 3839818

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: ARTŪRAS TELMENTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agnapolis", kodas 304440861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Suvalkų g. 13
Pranešimo Nr. 3839819

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: VAIDAS ČEPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

V. Lupanenko individuali įmonė, kodas 304441867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3839820

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: VITALII LUPANENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

O. Soroka individuali įmonė, kodas 304441874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3839821

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: OLEXANDR SOROKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinoio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laspalda", kodas 304440701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3839822

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomo transportas", kodas 304440758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paltininkų k. 1
Pranešimo Nr. 3839823

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: TOMAS MIKNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agavila", kodas 304440765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 3839824

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karabasas", kodas 304440797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gvazdikų g. 40
Pranešimo Nr. 3839825

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: JONAS KUDIRKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sabriela", kodas 304440815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3839826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daritransa", kodas 304440562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3839827

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lainava", kodas 304440605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 11-63
Pranešimo Nr. 3839828

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: KĘSTUTIS MOZALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Urbanistinė architektūra", kodas 304440594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 63-7
Pranešimo Nr. 3839829

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: LAIMONAS BOGUŠAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logikrauta", kodas 304440637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-24
Pranešimo Nr. 3839830

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: ALINA BORISOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansų valdymo ekspertai", kodas 304440142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 3839831

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: DŽIULJETA CIBAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Omos prekyba", kodas 304440651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k. Šv. Kristoforo g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3839832

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: VYTAUTAS SIMONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno regioninio valstybės archyvo Alytaus filialas, kodas 304440676
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 7
Pranešimo Nr. 3839833

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: ZENĖ BERNATAVIČIENĖ, Vedėjas.

- - -

UAB "Stiklo idėjos", kodas 304440174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alytaus g. 37
Pranešimo Nr. 3839834

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: AUDRIUS RIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Laisvai samdomų darbuotojų asociacija, kodas 304439147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 23-25
Pranešimo Nr. 3839835

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: JUSTAS MAZILIAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno regioninio valstybės archyvo Marijampolės filialas, kodas 304440683
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 9
Pranešimo Nr. 3839836

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: RIMVYDAS URBONAVIČIUS, Vedėjas.

- - -

UAB "Legnas", kodas 304440690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3839837

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Torneda", kodas 304440726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3839838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sanatna", kodas 304440733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3839839

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: GRETA MĖLINAUSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Samara LT", kodas 304440740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 14-39
Pranešimo Nr. 3839840

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: ERNESTAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Onyx LT", kodas 304440199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Aguonų g. 25
Pranešimo Nr. 3839841

Įregistravimo data: 2017-01-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Skeva", kodas 304440772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mikalinės g. 95
Pranešimo Nr. 3839842

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: EVALDAS SKUČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Retro", kodas 304441899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 3839843

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: VAIDA OŽELYTĖ BIZULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Formos LT", kodas 304441917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 23A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3839844

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: ARŪNAS MISIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kinijos auksas", kodas 304441924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3839845

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evatelis", kodas 304441931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3839846

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: EVALDAS ČIČELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MAD projektai", kodas 304440847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3839847

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: EVELINA JEŠČANINA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Pardavykla LT", kodas 304440523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3839848

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stiklo Dirbtuvės, kodas 304441358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-95
Pranešimo Nr. 3839849

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: KAROLIS LEBEDNYKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 16

Balticflex, UAB, kodas 304441365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3839850

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos žirgų lenktynių asociacija, kodas 304439204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 46-11
Pranešimo Nr. 3839851

Įregistravimo data: 2017-01-04. Vadovas: EVELINA KOLBASNIK, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos lankas", kodas 122205795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3838095

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Forsažo miražas", kodas 123591741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 87-20
Pranešimo Nr. 3838096

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Statybų verslas", kodas 225322580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 19B
Pranešimo Nr. 3838097

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "IBCV", kodas 126236382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Lelevelio g. 4-101
Pranešimo Nr. 3838098

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "AUKSO CENTRAS" Klaipėdos filialas, kodas 142127012
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 6
Pranešimo Nr. 3838099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIVATUS BŪSTAS", kodas 142183121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 3838100

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Utenos apskrities archyvas, kodas 188700487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 3838101

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Alytaus apskrities archyvas, kodas 190766238
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 7
Pranešimo Nr. 3838102

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Panevėžio apskrities archyvas, kodas 190766380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3838103

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Centrinės audio dirbtuvės", kodas 300895630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 12
Pranešimo Nr. 3838104

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Siglauda", kodas 300542324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vokės Sodų 7-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3838105

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Klimbala", kodas 302413933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio Vienkiemių k. Petro Vasinausko g. 2
Pranešimo Nr. 3838106

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 18

- - -

UNI CENTER, UAB, kodas 302450102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 3838107

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Binkis suoja", kodas 302521243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21-63
Pranešimo Nr. 3838108

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bravalis", kodas 303202985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120-125
Pranešimo Nr. 3838109

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Aguonaitis", kodas 303408946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3838110

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Vertimai LT", kodas 303431208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3838111

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Vertėjo biuras", kodas 303431247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3838112

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Grupsta", kodas 302784301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3838113

Išregistravimo data: 2017-01-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 19

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB KAPERA, kodas 302922204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3835713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orinata", kodas 249975650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 7
Pranešimo Nr. 3835714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "LEDart", kodas 302254616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300E-15
Pranešimo Nr. 3835715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "BALTIC PERSONNEL STRATEGY PROJECT", kodas 125774111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 3835716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB Gurmanita, kodas 302492724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 8-7
Pranešimo Nr. 3835717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 20

UAB "Valna", kodas 300139914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 15-16
Pranešimo Nr. 3835718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-19).

- - -

UAB "Skolų valdymo partneris", kodas 302478190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3835719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "TLSC", kodas 301682585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3835720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merulos taksi", kodas 135601314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 3835721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2016-12-27).

- - -

UAB "Web Systems", kodas 302652239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3835722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).

- - -

UAB "Gerovės kūrimas", kodas 303335430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-20
Pranešimo Nr. 3835723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Atrys", kodas 303399073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 3835724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Di-arch", kodas 133037719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 17-4
Pranešimo Nr. 3835725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus (2016-12-29).

- - -

UAB Acomposites, kodas 302694252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3835726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / del istatu keitimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Peltra", kodas 302484300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 27-10
Pranešimo Nr. 3835727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / file:///D:/My%20Documents/Downloads/Sprendimas-s1230.pdf (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karminas", kodas 121733220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3835728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "CHEMOPOLIS", kodas 300036490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3835729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-04).

- - -

UAB TAUVYGA, kodas 301673718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kunigiškių k. Kunigiškių g. 14
Pranešimo Nr. 3835730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB TAUVYGA ĮSTATŲ KEITIMO, KEIČIANT ĮSTATINIO KAPITALO NOMINALIĄ VERTĘ LITAIS
Į EURUS NR 1 (2016-12-30).

- - -

UAB "Egvyrera", kodas 301107951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Daržų g. 4C
Pranešimo Nr. 3835731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas / akcininkų sprendimas dėl UAB EGVYRERA įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus Nr 1 (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbita", kodas 303274447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl. Alytaus g. 24
Pranešimo Nr. 3835732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARINĖ BALTIJA", kodas 140453194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 62
Pranešimo Nr. 3835733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 23

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2017-01-03).

- - -

UAB "Mano triušis", kodas 302582876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3835734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Info Ads Lt", kodas 302910497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3835735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "FISH ON", kodas 302243623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 4
Pranešimo Nr. 3835736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22).

- - -

Technikos remonto centras, UAB, kodas 303416964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3835737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04);
Įgaliojimas (2016-12-28); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-12); Įgaliojimas (2016-10-12); Įgaliojimas (2016-07-29).

- - -

UAB "Kontrima", kodas 167205383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Labdarių g. 2
Pranešimo Nr. 3835738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB "DNT Investment", kodas 302835482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Barčių k. Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 3835739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Asociacija Vilniaus Čiurlionio trikampio bendruomenė, kodas 304439325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 14-3
Pranešimo Nr. 3835740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šiaulių žemės ūkio technikos transporto centras, kodas 145455975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 3835741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-28).

- - -

UAB "Chimpekas", kodas 145492817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 4-41
Pranešimo Nr. 3835742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB EM Projektai, kodas 302891883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3835743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 25

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB "MAXISTA", kodas 301571663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 1-oji g. 18
Pranešimo Nr. 3835744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2016-12-29).

- - -

UAB "Astirė", kodas 126416633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kulviečio g. 5
Pranešimo Nr. 3835745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB Matillda, kodas 302637116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-7
Pranešimo Nr. 3835746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-23).

- - -

UAB "Jumika", kodas 304436998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k. Bažnyčios g. 53
Pranešimo Nr. 3835747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-29).

- - -

UAB "ARJ Logistics", kodas 302784810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3835748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Pardavykla LT", kodas 304440523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3835749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daisela", kodas 301114547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-39
Pranešimo Nr. 3835750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Aigva", kodas 303024543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3835751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "BALTIC TRAVEL", kodas 302558996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 8-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3835752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-28).

- - -

UAB "Violė", kodas 168489488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Salų mstl. Kaštonų g. 25
Pranešimo Nr. 3835753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB BALTIC COMMERCIAL GROUP, kodas 302823793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3835754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Mode line", kodas 302604194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 24
Pranešimo Nr. 3839855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "DAMI DIGITAL", kodas 300144103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-51
Pranešimo Nr. 3839856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "EUKRIDA", kodas 157050778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 3839857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBURIO KNYGYNAS", kodas 144641610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213
Pranešimo Nr. 3839858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empora", kodas 133698834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 15B
Pranešimo Nr. 3839859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus ir
įstatų pakeitimo. (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPOSEIT Metal", kodas 302937124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3839860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Viešoji įstaiga Informacijos technologijų mokymo centras, kodas 135920073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36-1
Pranešimo Nr. 3839861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3839862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Retmeta", kodas 300046666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3839863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 29

- - -

UAB "Tavo Moto", kodas 302555466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 1
Pranešimo Nr. 3839864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Drujos PC", kodas 304226081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3839865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIBRA son", kodas 302332591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 6-6
Pranešimo Nr. 3839866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "FPI CAPITAL", kodas 302495581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-184
Pranešimo Nr. 3839867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "ŽIEŽMARIŲ MĖSA", kodas 301086044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Juknonių k. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 3839868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-03).

- - -

UAB Restoranas "Skandalas", kodas 304139776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3839869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-23).

- - -

UAB SUSPARA, kodas 302603594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3839870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Biržų švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300072593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 3839871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Biržų rajono pagalbos mokiniui, mokytojui ir mokyklai centras);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2017-01-02); Nuostatai (2017-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2017-01-02).

- - -

UAB "STEELLAND", kodas 300639111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 3839872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-28).

- - -

UAB "Lijonda", kodas 167391831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k. Maigų g. 9
Pranešimo Nr. 3839873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23).

- - -

UAB "Saldi svajonė", kodas 181361454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 17-9
Pranešimo Nr. 3839874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

L. Švenčionienės individuali įmonė, kodas 120380162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-13
Pranešimo Nr. 3839875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-03).

- - -

UAB "Danbalt Sport", kodas 302445799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 3839876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

UAB "Arda adoria LT", kodas 302704038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3839877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALROPA", kodas 122236011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-95
Pranešimo Nr. 3839878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-12-28);
Įstatai (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo
(2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio Eglė", kodas 185209999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 3839879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "SINTRA BALTIC", kodas 302415279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 3839880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų, buveinės adreso ir
įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
ir įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Sveo grupė", kodas 303243067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 3839881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tabulario", kodas 303122254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 6B-1
Pranešimo Nr. 3839882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Stream", kodas 302478322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 18-44
Pranešimo Nr. 3839883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB T Gratis, kodas 302683206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Lindiniškių g. 30
Pranešimo Nr. 3839884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-01 (2016-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "Palnesta", kodas 152592643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Beržų tak. 5-2
Pranešimo Nr. 3839885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB I.R.Clinic, kodas 121260333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-20
Pranešimo Nr. 3839886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

DINIMA, UAB, kodas 302957408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3839887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "VANDENSAUGA", kodas 123125918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 22C
Pranešimo Nr. 3839888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Lithuanian-Mediterranean Trade Council", kodas 302454734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 6B-2
Pranešimo Nr. 3839889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELMATA", kodas 124479955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3839890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "ADZ Export", kodas 302302242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3839891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-30);
Įsakymas / Dėl įgaliojimo suteikimo (2016-12-30).

- - -

UAB "INTRAFORMA", kodas 300817553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 21-43
Pranešimo Nr. 3839892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantingos prekyba", kodas 151406783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3839893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-30); Įstatų pakeitimai (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-12-30).

- - -

UAB "Persia", kodas 304256555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3839894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Swentra", kodas 160297436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 4-19
Pranešimo Nr. 3839895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 35

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 20", kodas 300887726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3839896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SIRIN Development", kodas 300570900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3839897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krijolė", kodas 134491895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 113-38
Pranešimo Nr. 3839898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Inovera", kodas 302612981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36-1
Pranešimo Nr. 3839899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autolangas", kodas 302855848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3839900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijų vertės ir įstatinio kapitalo nustatymo eurais
(2016-12-21).

- - -

UAB "Alaudra", kodas 159987760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 3839901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Sekantis žingsnis", kodas 135557056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 63
Pranešimo Nr. 3839902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "DAOLIO & CO", kodas 121508451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 20-13
Pranešimo Nr. 3839903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr. 2016/12/01 (2016-12-30).

- - -

UAB "EURO TRUCKS INTERNATIONAL", kodas 302866862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3839904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Viešoji įstaiga "TENISITA", kodas 301532144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Telšių g. 17
Pranešimo Nr. 3839905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2016-12-29).

- - -

UAB "Keramikos namai", kodas 302302057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3839906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 37

- - -

UAB GEOTERMIK, kodas 302254160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3839907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Valedra", kodas 124510767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 32-99
Pranešimo Nr. 3839908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Advelita", kodas 302635236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3839909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Etvos", kodas 303349565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14L
Pranešimo Nr. 3839910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Logo metal", kodas 135158737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 3839911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "KM Centras", kodas 300581366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3839912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ME Trade", kodas 302646955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3839913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Liepmeta", kodas 303410160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3839914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agro Management Team", kodas 302599498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3839915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Išlaužo žuvis", kodas 170694265
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k.
Pranešimo Nr. 3839916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų skaičiaus
nustatymo (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-12-21).

- - -

UAB "Vonių meistrai", kodas 302457730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 5-20
Pranešimo Nr. 3839917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Stebėjimo technologijos", kodas 303076636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 101
Pranešimo Nr. 3839918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Skani akimirka", kodas 302821415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Vyšnių g. 64
Pranešimo Nr. 3839919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "INTER POPIERIUS", kodas 302481717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 37-3
Pranešimo Nr. 3839920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "OTA", kodas 300824494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 3839921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-27 (2016-12-27).

- - -

UAB LINKORA, kodas 302841923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3839922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB Pro Demodus, kodas 302494903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3839923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-30 (2017-01-02).

- - -

UAB "Prie gulbių", kodas 302591640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Sanatorijos g. 21
Pranešimo Nr. 3839924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVILA", kodas 186202274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k.
Pranešimo Nr. 3839925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-23).

- - -

UAB "Arguva", kodas 302475760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 3839926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 15 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154900196
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 15
Pranešimo Nr. 3839927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euro Bonus", kodas 300887929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Ramygalos g. 2-5
Pranešimo Nr. 3839928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 41

UAB "Didžius", kodas 304434303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3839929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-12-30).

- - -

UAB "VKS Gamyba", kodas 302928755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 3839930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trys A", kodas 300711379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k. Karaliaus Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 3839931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (dėl įstatinio kapitalo išraiškos iš litų į eurus
pakeitimo) (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagonija", kodas 134460469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 3839932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / akcininku susirinkimo protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvija", kodas 145197724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 3839933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A&A apskaita", kodas 302562119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 3839934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grasta", kodas 134702890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švenčionių g. 2A
Pranešimo Nr. 3839935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Partneriai", kodas 303168006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3839936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

MB "Švaros praktika", kodas 303079187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-23
Pranešimo Nr. 3839937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2017-01-02).

- - -

UAB "LV Sports", kodas 302683754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Atgimimo g. 30
Pranešimo Nr. 3839938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB "KRIDO", kodas 302434639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3839939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 43

- - -

UAB "Golf Development", kodas 300118852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3839940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Autojara", kodas 148067515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 89-9
Pranešimo Nr. 3839941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Agroveža", kodas 304170654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 3839942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie akcininko sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą įrašymo (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2017-01-04).

- - -

Panevėžio moterų namai, kodas 301519823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nevėžio k. Smilgių g. 15
Pranešimo Nr. 3839943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Jorada", UAB, kodas 302630901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Rožių g. 34
Pranešimo Nr. 3839944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Energijos sektorius", kodas 136012767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 3839945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-29).

- - -

UAB "AMKODOR BALTIC", kodas 302295890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lygialaukio k. Vilniaus g. 86
Pranešimo Nr. 3839946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VNO transport", kodas 302708200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3839947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SELESTAS", kodas 142133595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 19-40
Pranešimo Nr. 3839948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Butai ir biurai", kodas 300653837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 3839949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

MB "Airidė", kodas 304434214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Pušyno g. 18A
Pranešimo Nr. 3839950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ETVA", kodas 120184516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14L
Pranešimo Nr. 3839951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC PRIDE", kodas 302588085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 3839952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Inovacijų spektras", kodas 302987433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 6-22
Pranešimo Nr. 3839953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

UAB "Drujos investicija", kodas 304229960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3839954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŠTALMETA", kodas 224290560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 84-78
Pranešimo Nr. 3839955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Darbo jėgos pagalba", kodas 304239890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 58-31
Pranešimo Nr. 3839956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 46

UAB "IAMUS", kodas 304035400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-37
Pranešimo Nr. 3839957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spynų arsenalas", kodas 226069240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3839958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "ILYS", kodas 302455989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3839959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Lygi siena", kodas 300547499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 7-2
Pranešimo Nr. 3839960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Infokioskas", kodas 304179062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3839961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-02).

- - -

Afrikos ir Azijos šalių tarptautinio švietimo centras, UAB, kodas 304404947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mažųjų Gulbinų g. 57
Pranešimo Nr. 3839962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Previta", UAB, kodas 303222678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Šaulio g. 2
Pranešimo Nr. 3839963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "EITENĖ", kodas 160296715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 3839964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Lizos svajos", kodas 303407456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-15
Pranešimo Nr. 3839965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOVA", kodas 122662993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 3839966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-12-30).

- - -

UAB "Kauno marių žuvys", kodas 135989767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 55
Pranešimo Nr. 3839967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-27); Įgaliojimas (2016-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magrida", kodas 163375566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 34-3
Pranešimo Nr. 3839968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2017-01-03).

- - -

UAB "JOLEDRA", kodas 142057375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 3839969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-22).

- - -

UAB "IKS", kodas 125597166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50D
Pranešimo Nr. 3839970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Sinkroteksas", kodas 151374894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 69
Pranešimo Nr. 3839971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas (2016-12-30).

- - -

Jono Keliuočio paminklų gamybos įmonė, kodas 173095751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 3839972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 49

UAB "Interjero inovacijos", kodas 303345392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 13A-9
Pranešimo Nr. 3839973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Social Solutions", kodas 302558601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-28
Pranešimo Nr. 3839974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Rimotra", kodas 303222653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nartavos g. 29-1
Pranešimo Nr. 3839975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 3839976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-29); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl administracijos direktoriaus keitimo (2016-12-29).

- - -

UAB "PET trading", kodas 302687813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3839977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Venva", kodas 303316992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Sanatorijos g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3839978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Nikanoros baldai", kodas 126237865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 7-24
Pranešimo Nr. 3839979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio mechanizacija", kodas 157570049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 69
Pranešimo Nr. 3839980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "LINVALIS", kodas 302560545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Rožių g. 19
Pranešimo Nr. 3839981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-28);
Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

IĮ "Liukas plius", kodas 303416170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3839982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-03).

- - -

UAB "Danbalt Estate", kodas 302445735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 3839983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

UAB "Skolų valdymo centras", kodas 225516770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50D
Pranešimo Nr. 3839984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 12", kodas 300094383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3839985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DV energija, kodas 302882717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3839986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio Aina", kodas 173049565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jūžintų g. 4
Pranešimo Nr. 3839987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Terni", kodas 303412460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3839988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Akcininkų sprendimas (2017-01-03);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-03); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas
(2017-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 52

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMPETAS", kodas 152559675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 4-7
Pranešimo Nr. 3839989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijų vertės ir įstatinio kapitalo nustatymo. (2016-12-21);
Įgaliojimas (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Finansinės strategijos", kodas 300670861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3839990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-02).

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Kauno regiono brolija, kodas 192051631
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 9
Pranešimo Nr. 3839991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2016-12-19); Teisingumo ministerijos išvada / Bendruomenės pasikeitusius duomenis,
nurodytus kartu su šia išvada teikiamame prašyme, įrašyti į Registrą galima (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leforta", kodas 167230970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 20
Pranešimo Nr. 3839992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27).

- - -

UAB "Dorelta", kodas 303151925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3839993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Vyturiukas", kodas 302968415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kiparisų g. 4-11
Pranešimo Nr. 3839994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-04); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "DECCORUS", kodas 302542853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vytenio g. 15
Pranešimo Nr. 3839995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Reivyčių bendruomenė, kodas 167399340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Energetikų g. 2
Pranešimo Nr. 3839996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LED SERVISAS, kodas 302719481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 3839997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "GIGABAITAS", kodas 302581411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žvirgždės k. 8
Pranešimo Nr. 3839998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Expo Ariva, UAB, kodas 302691459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Rožių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 3839999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Ekograna", kodas 302689458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Kalnelio g. 2
Pranešimo Nr. 3840000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "SMD Ekspedicija", kodas 302651735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3840001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29).

- - -

UAB "PAUGUSTAS", kodas 167370666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kunigiškių g. 2
Pranešimo Nr. 3840002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-21);
Įstatai (2016-12-21); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės bei įstatinio kapitalo išraiškos eurais ir įstatų
pakeitimo (2016-12-21).

- - -

Žemės ūkio gamybos kooperatyvas "Gelžupis", kodas 170008990
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Šiuraičių k.
Pranešimo Nr. 3840003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglė", kodas 185191615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k.
Pranešimo Nr. 3840004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Remocon", kodas 302593901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 26-23
Pranešimo Nr. 3840005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aleksandros Zalekson įmonė, kodas 133427217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 23-52
Pranešimo Nr. 3840006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės ligoninė, kodas 154278698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ramybės g. 15
Pranešimo Nr. 3840007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28);
Dalininkų sprendimas (2016-12-28).

- - -

Layla Baltic Real Estate KŪB, kodas 303291795
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 82
Pranešimo Nr. 3840008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-02);
Sprendimas / Tikrojo nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

VšĮ "Taika keliuose", kodas 301722542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3840009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-02);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 56

- - -

Kauno mišrus choras "Cantate", kodas 193421959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 14
Pranešimo Nr. 3840010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų keitimo įregistravimo (2016-12-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2016-12-28); Sprendimas / Tarybos sprendimas dėl
tarybos pirmininko rinkimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Alvesa", kodas 304417268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3840011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Adgaz", kodas 300572196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 39D-3
Pranešimo Nr. 3840012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SINECO, kodas 302777196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8-35
Pranešimo Nr. 3840013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Akcininkų
sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Eurovudas", kodas 126284815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59D
Pranešimo Nr. 3840014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas (2017-01-02).

- - -

UAB "Natila", kodas 303119564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3840015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-01-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-01-04); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-01-04).

- - -

UAB "Deizija", kodas 135652814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3840016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo ir įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Individuali įmonė "Ratuvis", kodas 300058608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42-78B
Pranešimo Nr. 3840017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Vilniaus alus", kodas 124688862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 3840018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-29).

- - -

UAB "Festivus", kodas 304438636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 10-7
Pranešimo Nr. 3840019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2016-12-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-28).

- - -

UAB "Litaflex", kodas 301788574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3840020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB Kauno Logistikos Centras, kodas 302647181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agedida", kodas 187916432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3840022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTUOJANČIŲ ARCHITEKTŲ RATAS YPATINGŲ ŽEMIŠKŲ IDĖJŲ
UNIVERSALIEMS SPRENDIMAMS", kodas 121677227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3840023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB LIETUVOS KINO STUDIJA, kodas 120576022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Senasis Minsko pl. 92-1
Pranešimo Nr. 3840024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" netekimo
įregistravimo (2016-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl taikos sutarties patvirtinimo ir
bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 59

Akinsta, UAB, kodas 302328696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-96
Pranešimo Nr. 3840025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Mūsų logistika", kodas 303301182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 54
Pranešimo Nr. 3840026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Emgisa", kodas 300948766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Tekliūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3840027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Rojana plius", kodas 302558302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 14-19
Pranešimo Nr. 3840028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB "Adana", kodas 302548055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-54
Pranešimo Nr. 3840029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti 2016-10-14 Vilniaus
apygardos teismo nutartį nepakeistą (2016-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-15 (2016-12-19).

- - -

UAB ODOS IR LAZERINĖS CHIRURGIJOS CENTRAS, kodas 125221897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 19-30/ Z. Sierakausko g. 36-30
Pranešimo Nr. 3840030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Marvista", kodas 303125535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3840031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "ELTAYEB", kodas 301088547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 34-17
Pranešimo Nr. 3840032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Danretas", kodas 304279397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3840033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-23).

- - -

UAB "KRETAINIS", kodas 142105279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardupės g. 1
Pranešimo Nr. 3840034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB "Gramorta", kodas 303393686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Marciūniškių k. 8
Pranešimo Nr. 3840035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Favoro", kodas 304415160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3840036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 15", kodas 300589733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viktoda", kodas 135211054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 3840038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUBINAS", kodas 185162492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 6-1
Pranešimo Nr. 3840039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas keisti įstatų redakciją ir konvertuoti akcinį kapitalą į EU (2017-01-03).

- - -

UAB "ALVIDMA", kodas 170788679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Birštono g. 13
Pranešimo Nr. 3840040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų kraštas", kodas 187815173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 62

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3840041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03).

- - -

UAB "RWP Akmenė 4", kodas 303210971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klaišių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3840042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Druskininkų perlas", kodas 302857475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 4
Pranešimo Nr. 3840043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kraičio skrynia", kodas 133405669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 3840044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "PLOKŠTUMA 1", kodas 302765856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Rožių g. 34
Pranešimo Nr. 3840045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ermena", kodas 303210398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Svirno g. 2
Pranešimo Nr. 3840046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas dėl kapitalo keitimo (2016-12-31).

- - -

UAB "AK projektai", kodas 302558761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-63
Pranešimo Nr. 3840047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-29).

- - -

UAB F. Marčiulionio firma, kodas 125709868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3840048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Verslo pliusas", kodas 303961352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3840049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "SUN INVEST", kodas 303125841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 3840050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYSTA", kodas 121734856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 2A
Pranešimo Nr. 3840051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 64

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitiklis", kodas 177238855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 30A
Pranešimo Nr. 3840052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Korvetas, kodas 302709494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k. Alkakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 3840053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

Vilniaus kooperacijos kolegija, UAB, kodas 211965470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 3840054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kinijos auksas", kodas 304441924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3840055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Savat Ingredients, kodas 303429591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3840056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07).

- - -

127-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135334352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 52
Pranešimo Nr. 3840057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimo
protokolas dėl valdymo organų rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2016-12-29); Įstatai (1995-12-21).

- - -

UAB "Idelo", kodas 164717186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Dvaramiškio g. 14
Pranešimo Nr. 3840058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-29).

- - -

UAB "MD Business", kodas 302454894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-14
Pranešimo Nr. 3840059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

Telšių sporto klubas "Smešas", kodas 302557524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 3840060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-29);
Vienintelio dalininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segoda", kodas 133786113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 393-18
Pranešimo Nr. 3840061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 9", kodas 300547638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 66

- - -

UAB ATOMICHRONICA, kodas 304438045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 3840063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB AUTOMICHRONICA).

- - -

UAB "Krometa", kodas 303245260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WM H. MULLER & CO", kodas 111589615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 19-3
Pranešimo Nr. 3840065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-02).

- - -

UAB "Vaina", kodas 304438878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3840066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-29).

- - -

UAB "HIDROENERGIJA", kodas 134160639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 3840067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB Geras Variantas, kodas 302588548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 22
Pranešimo Nr. 3840068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Šturmų švyturys", kodas 300057417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šturmų k. Marių g. 7
Pranešimo Nr. 3840069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "Muzikos paletė", kodas 302697565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 30A
Pranešimo Nr. 3840070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių nekilnojamas turtas", kodas 301069550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tryškių g. 43
Pranešimo Nr. 3840071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Transtonas", kodas 303270445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 20-9
Pranešimo Nr. 3840072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB Profistar, kodas 302595375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3840073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-02 (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 68

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivitos prekyba", kodas 134534994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirbygalos g. 6
Pranešimo Nr. 3840074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkata", kodas 135182122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 188-9
Pranešimo Nr. 3840075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-29).

- - -

"RWP Akmenė 2", UAB, kodas 302459578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klaišių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3840076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas
(2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegta", kodas 183696017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 3840077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2016-12-31).

- - -

UAB "Baltic farming land management", kodas 302003546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terekas", kodas 164143987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 114A
Pranešimo Nr. 3840079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-27);
Įstatai (2016-12-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2016-12-27).

- - -

UAB "Y. Zaushitsyn", kodas 303409934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3840080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-12-29); Užsienio asmens pasas
(2016-12-29).

- - -

Kauno regioninis valstybės archyvas, kodas 190765474
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28B
Pranešimo Nr. 3840081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno apskrities archyvas); veiklos tikslų; teisinio statuso; filialo
(atstovybės); pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-12-29); Nuostatai (2016-12-29); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Arūno langai", kodas 135852868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Valdovo Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 3840082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "TT Holding", kodas 301491053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 3840083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28).

- - -

UAB "Traktorių nuomos centras", kodas 302820808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GM Capital", kodas 302688235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šilo g. 42
Pranešimo Nr. 3840085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Aberus", kodas 304422297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3840086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TM PROJEKTAI", kodas 301295663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3840087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žmonių su negalia sporto klubas "Šešupė", kodas 191889133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 3840088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Aliejynas", kodas 303199471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 42-15
Pranešimo Nr. 3840089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 71

Vladislavos Rožkovos skalbykla, kodas 161438815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Janušavos g. 41A
Pranešimo Nr. 3840090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-03).

- - -

UAB "CAT Cargo Logistics Lietuva", kodas 301733923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 3840091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Damco Lithuania", kodas 300010734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A-19
Pranešimo Nr. 3840092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Grožio verslo centras, kodas 302002533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 24
Pranešimo Nr. 3840093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22).

- - -

UAB "Šaonas", kodas 303419070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 31-9
Pranešimo Nr. 3840094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-09 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB "Infomiestas", kodas 301463545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Žagienės g. 9
Pranešimo Nr. 3840095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Skirdenta", kodas 163669151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 42-14
Pranešimo Nr. 3840096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "SKIRDENTA" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-12-30).

- - -

UAB "Subtilitus", kodas 303294859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 3840097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-01-04).

- - -

OSWEE, UAB, kodas 302948487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3840098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMILA", kodas 125141846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 135-2
Pranešimo Nr. 3840099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizuojamo juridinio asmens.

- - -

UAB "Dotana", kodas 303085578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 13-43
Pranešimo Nr. 3840100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "ME servisas", kodas 302493573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RAVRauto", kodas 302470610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Samanų g. 29-1
Pranešimo Nr. 3840102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB ENANA, kodas 302896834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 1
Pranešimo Nr. 3840103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovunda", kodas 259760660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 25-9
Pranešimo Nr. 3840104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

Vilniaus regioninis valstybės archyvas, kodas 193171427
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. O. Milašiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3840105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 74

UAB "Algeda", kodas 183132778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 49
Pranešimo Nr. 3840106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmesta", kodas 174962351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3840107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDRĖ", kodas 120682381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3840108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rabarai", kodas 304277460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314-23
Pranešimo Nr. 3840109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30).

- - -

UAB "Vilniaus aidai", kodas 126298220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 7
Pranešimo Nr. 3840110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Maisto papildų gamintojų asociacija, kodas 300578441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26F
Pranešimo Nr. 3840111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 75

UAB "Edema", kodas 303043821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3840112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

IĮ "Viltira", kodas 300537245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 29-21
Pranešimo Nr. 3840113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Savininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Diza", kodas 249702210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 1-19
Pranešimo Nr. 3840114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Londex, UAB, kodas 302585153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3840115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvika", kodas 134448666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 4-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3840116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

UAB "VAIDAS IR KO", kodas 300027388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 9-11
Pranešimo Nr. 3840117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGERA", kodas 124145165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3840118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-28).

- - -

UAB "Žirnio krautuvėlė", kodas 302474402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-51
Pranešimo Nr. 3840119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-23).

- - -

UAB "Minstra", kodas 304028434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-22
Pranešimo Nr. 3840120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-12-30).

- - -

Asociacija "Girteka kolegų klubas", kodas 304220872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finansų auditas", kodas 147882424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 3840122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29).

- - -

UAB "Danbalt Trend", kodas 302445824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 3840123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-04).

- - -

UAB "Artepak", kodas 160423753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 28
Pranešimo Nr. 3840124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Eidina", kodas 158950093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Keramikų g. 9
Pranešimo Nr. 3840125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB Navalis Maritime Agency, kodas 302578536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-13
Pranešimo Nr. 3840126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-02).

- - -

UAB "Metimpex", kodas 300134803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-58
Pranešimo Nr. 3840127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Girvinė", kodas 304409392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3840128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Lartis", kodas 303150079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3840129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB DORATRANS, kodas 302797505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3840130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2016-12-29).

- - -

UAB "Verda bell", kodas 300532159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k.
Pranešimo Nr. 3840131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naideka", kodas 148031070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 45
Pranešimo Nr. 3840132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Europanoil", kodas 302638086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3840133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-27 (2016-12-28).

- - -

UAB "CDC hobby", kodas 302450084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53-8
Pranešimo Nr. 3840134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "CHFT", kodas 300048806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 44-31
Pranešimo Nr. 3840135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Kristisana", kodas 302492560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 5
Pranešimo Nr. 3840136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Sportas man", kodas 303096603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 20
Pranešimo Nr. 3840137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Premonda", kodas 303160059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 13-24
Pranešimo Nr. 3840138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SL baldai", kodas 302956480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 80

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniškių k. Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 3840139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos
litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "AYURMEX", kodas 300559900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3840140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Arodanga", kodas 303350731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 3840141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-03).

- - -

UAB "BOLEKAS", kodas 302542102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 4-11
Pranešimo Nr. 3840142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FREIGHT SERVICES", kodas 111552111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3840143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03).

- - -

UAB "GRAŽJŪRIS", kodas 148343636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 101
Pranešimo Nr. 3840144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB TRASTIS, kodas 302770390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 19-23
Pranešimo Nr. 3840145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Ajungtis", kodas 302843550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 3840146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daugida", kodas 304135870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3840147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liepvita", kodas 303888534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Girios LT", UAB, kodas 302621628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 3840149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

"Timaksis", UAB, kodas 303330853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-40
Pranešimo Nr. 3840150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl asmens duomenų patikslinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "V2A", kodas 302684906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3840151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

LS Mark, UAB, kodas 161418894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Rožių g. 35
Pranešimo Nr. 3840152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Ratransportas", kodas 301107990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Ryto g. 16
Pranešimo Nr. 3840153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "ALMAXX GROUP", kodas 302730531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 3840154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23); Užsienio asmens pasas (2016-12-23).

- - -

UAB "Ringotex", kodas 303350368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 41
Pranešimo Nr. 3840155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Midos", kodas 300053002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 39-17
Pranešimo Nr. 3840156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus
(2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖ", kodas 121327675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11
Pranešimo Nr. 3840157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Reduva", kodas 303075705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 13-66
Pranešimo Nr. 3840158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Investra", kodas 301532386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Avilių g. 7
Pranešimo Nr. 3840159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINDSTROM", kodas 111618732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 3840160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 84

- - -

UAB "Danbalt Fashion", kodas 302445774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 3840161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

UAB Magro, kodas 302660385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 2A
Pranešimo Nr. 3840162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTRIA", kodas 300058654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Strošiūnų I k. Skardžio g. 10
Pranešimo Nr. 3840163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Centro poliklinika, kodas 135042622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3840164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDRAS", kodas 140837939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 23-4
Pranešimo Nr. 3840165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVA", kodas 220739310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-16
Pranešimo Nr. 3840166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 85

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "RENARTA", kodas 302770472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Vėtrungės g. 43
Pranešimo Nr. 3840167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "ULTIMA KLAIPĖDA", kodas 300652379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 3840168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-02).

- - -

UAB "Maksimalus verslas", kodas 302526831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasienio aklg. 2
Pranešimo Nr. 3840169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Akcininkų
sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Neldis", kodas 303245310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 5-34
Pranešimo Nr. 3840170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Bokšto investicijos", kodas 303231983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3840171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 86

UAB "Projektai ir sprendimai", kodas 303263671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1B-5
Pranešimo Nr. 3840172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Jorijus", kodas 302335267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 19-20
Pranešimo Nr. 3840173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

Zojos Garnienės įmonė "Zoja", kodas 132891435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 4-47
Pranešimo Nr. 3840174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-20 (2016-12-22).

- - -

UAB "LeMuse LT", kodas 302575593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 3840175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegateksa", kodas 135508511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 39
Pranešimo Nr. 3840176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB Kerotis, kodas 302665795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-46
Pranešimo Nr. 3840177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Vaisbos statyba", kodas 300079709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242G
Pranešimo Nr. 3840178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Vaisbos statyba" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-12-31).

- - -

UAB "Lindex", kodas 300636460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3840179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-30); Užsienio asmens pasas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pharmcos", kodas 132907124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 75B-22
Pranešimo Nr. 3840180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Riminda", kodas 302637828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-70
Pranešimo Nr. 3840181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto vystymo kompanija", kodas 303287708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3840182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB Tavo lombardas, kodas 303431076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Rugiagėlių g. 11
Pranešimo Nr. 3840183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UNIVERSALUS MONTAŽAS", kodas 302337268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 3840184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-22 (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romziga", kodas 180288028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 3840185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-28);
Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

MB "Mažasis beisbolas", kodas 304440530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-37
Pranešimo Nr. 3840186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauga", kodas 304440548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 59-3
Pranešimo Nr. 3840187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elsa Trading", kodas 302729130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 3840188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-31); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Ekologinis servisas", kodas 302829127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 26-43
Pranešimo Nr. 3840189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "OPOLTRANS LITHUANIA", kodas 302998351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71D
Pranešimo Nr. 3840190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sanidėjų centras", kodas 110558691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 3840191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gryns", kodas 300875599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Nevėžio g. 28
Pranešimo Nr. 3840192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir steigimo dokumentų keitimo
įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų
tvirtinimo (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 90

- - -

UAB "Dubajaus saulė", kodas 304439439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3840193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-04).

- - -

UAB "Denitera", kodas 303445955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Melioratorių g. 14-3
Pranešimo Nr. 3840194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 4
Pranešimo Nr. 3840195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

InSwipe UAB, kodas 303125058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 14-12
Pranešimo Nr. 3840196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Logasta", kodas 303084031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bubų k. Vėtrungės 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3840197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "VERSATIO", kodas 122950554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 73
Pranešimo Nr. 3840198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-28).

- - -

UAB "Sabriela", kodas 304440815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3840199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tangentas", kodas 303131698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3840200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-30);
Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

A. Baratinsko firma "LIEPSNOJANTYS PAUKŠČIAI", kodas 123901389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-4
Pranešimo Nr. 3840201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-04).

- - -

UAB "Techasas distribution", kodas 301002548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 3840202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Arnega", kodas 302661957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 92

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stelman Baltic", kodas 303042769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 3840204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Norvesta", kodas 302410175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 3840205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Ecogama", kodas 303081170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3840206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto adminstratoriaus keitimo
(2016-12-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2016-11-29 (2016-12-21).

- - -

UAB "Stilit", kodas 302543421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 10-1
Pranešimo Nr. 3840207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "Renotransa", kodas 300064034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 13-24
Pranešimo Nr. 3840208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "Keramo Invest Group", kodas 302550896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3840209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "SODO", kodas 301676842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 3840210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Kitoma", kodas 301510589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Uliūnų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3840211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-01-03);
Įstatai (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2017-01-03).

- - -

UAB 3A Invest, kodas 302678878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 42-1
Pranešimo Nr. 3840212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Nersama", kodas 300076257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 50A-1
Pranešimo Nr. 3840213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 94

- - -

UAB "Skonio muziejus", kodas 304253986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3840214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-29).

- - -

UAB "VIA UNICA", kodas 148258933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 3840215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATŲ GAUSA", kodas 186716749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 3840216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-30).

- - -

UAB "Pereskija", kodas 300013762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 135
Pranešimo Nr. 3840217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aluverda", kodas 300503816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kalnelio Gražionių k. Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 3840218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatų pakeitimai (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Šiaurės klubas", kodas 302310011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 5
Pranešimo Nr. 3840219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB "Pamario grupė", kodas 302310805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 22-2
Pranešimo Nr. 3840220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamybos priežiūra", kodas 135674091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 95
Pranešimo Nr. 3840221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Impeka", kodas 167325952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 34
Pranešimo Nr. 3840222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-12-27).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 16", kodas 300589740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KOMPILIJA", kodas 148329978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3840224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB "Megalogistika", kodas 303237630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3840225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "OMD", kodas 300631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3840226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilgema", kodas 302856601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3840227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Austrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARCHIHALĖ", kodas 210639920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3840228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Constate", kodas 302938596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3840229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-28); Įgaliojimas
(2016-12-28).

- - -

UAB "AUTOVISATOS SERVISAS", kodas 225275440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34A-2
Pranešimo Nr. 3840230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-30).

- - -

UAB "ER GROUP", kodas 302655737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 41-1
Pranešimo Nr. 3840231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3840232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-28);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2016-12-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-28); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą
(2016-12-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-28);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2016-12-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-28); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-28).

- - -

UAB "Lisnova", kodas 304440808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 3840233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bičių Austėja", kodas 254285010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 24
Pranešimo Nr. 3840234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Liepgerta", kodas 304418263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kvietšilė", kodas 302597458
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Rožių g. 32
Pranešimo Nr. 3840236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGROSS", kodas 301807601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europos parama", kodas 303329573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3840238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04).

- - -

UAB "Ryčio miškas", kodas 302247810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 12E
Pranešimo Nr. 3840239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 99

UAB "EITUMA", kodas 124954537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3840240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 3840241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2016-12-27);
Įsakymas / Administracijos direktoriaus įsakymas dėl valdybos nario keitimo (2016-12-27).

- - -

Laisvai samdomų darbuotojų asociacija, kodas 304439147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 23-25
Pranešimo Nr. 3840242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eimis", kodas 301845947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k. Radviliškio g. 22
Pranešimo Nr. 3840243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centras, kodas 300596845
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 7E
Pranešimo Nr. 3840244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2011-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2007-09-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl centro įsteigimo, l.e.p.vadovo paskyrimo ir
nuostatų patvirtinimo (2006-08-30).

- - -

UAB "Misilė", kodas 145439960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 64
Pranešimo Nr. 3840245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

V. Dmuchausko įmonė, kodas 134405266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 23
Pranešimo Nr. 3840246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VARIMARAS", kodas 125331062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-40
Pranešimo Nr. 3840247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-03); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės oazė", kodas 152680456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-32
Pranešimo Nr. 3840248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatinio kapitalo išraiškos eurais
pakeitimo, įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegėjas", kodas 135555767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-21
Pranešimo Nr. 3840249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-30); Užsienio asmens pasas (2016-12-30); Įgaliojimas
(2016-01-28).

- - -

UAB "Trade route", kodas 302688356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Ulonų g. 13B
Pranešimo Nr. 3840250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

UAB "Evo fasadai", kodas 304440516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3840251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mestaba", kodas 303125492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 99
Pranešimo Nr. 3840252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-30); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-12-28 (2016-12-30).

- - -

Deivido Volunkovo IĮ, kodas 300044170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Surviliškio k. 2
Pranešimo Nr. 3840253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESINITA", kodas 142154194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 45-9
Pranešimo Nr. 3840254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3840255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-12-20); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2016-12-20).

- - -

UAB "MR Sistemos", kodas 302601718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 36-28
Pranešimo Nr. 3840256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas, dėl UAB MR "Sistemos" įstatų keitimo, keičiant
įstatyminio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-28).

- - -

UAB "Doazė", kodas 302487378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27B-64
Pranešimo Nr. 3840257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškinių karjeras", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 7
Pranešimo Nr. 3840258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Papiškių karjeras", kodas 304033328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 7
Pranešimo Nr. 3840259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AG Service", kodas 135790644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3840260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo, įstatų
tvirtinimo (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANUCIS", kodas 144205164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 3840261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-12-30).

- - -

UAB "Adersita", kodas 303419394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3840262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-30).

- - -

"HIF", UAB, kodas 300108203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2-14
Pranešimo Nr. 3840263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21); Užsienio asmens pasas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREGA", kodas 123617015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3840264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas ir įgalioto asmens įgaliojimo su vertimu ir apostile notarinis nuorašas (2017-01-04).

- - -

UAB "Dvejetainis kodas", kodas 135551021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-13
Pranešimo Nr. 3840265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 104

- - -

"Duktas", UAB, kodas 303465000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lingailių k. Viesulų g. 16
Pranešimo Nr. 3840266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Admija", kodas 134786778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 19C
Pranešimo Nr. 3840267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga Šturmų žuvininkystės uostas, kodas 302534632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šturmų k. Marių g. 7
Pranešimo Nr. 3840268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Audginta", kodas 303298366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3840269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

MB "Smagurda", kodas 303602851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 23-15
Pranešimo Nr. 3840270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Protokolas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuorų vėjas", kodas 135150270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106R
Pranešimo Nr. 3840271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

EfTEN Capital Lietuva UAB, kodas 304100894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3840272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-30 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-01-04).

- - -

Lietuvos Respublikos ginklų fondas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 191769098
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 26
Pranešimo Nr. 3840273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Jono Šalavėjaus perkėlimo (2017-01-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo (2017-01-03).

- - -

UAB "BALTIC SUN ENERGY", kodas 302444569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3840274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Velmatas UAB, kodas 304310565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3840275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-27); Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lima", kodas 133072652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kazliškių g. 6
Pranešimo Nr. 3840276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "BE Constructive", kodas 111825446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Padvarių k. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3840277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masmala", kodas 173234382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 3840278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Agastrum", kodas 302996514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 47-104
Pranešimo Nr. 3840279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28); Įgaliojimas (2014-04-22).

- - -

UAB "GV auto", kodas 300585603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jazminų g. 15
Pranešimo Nr. 3840280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saukupa", kodas 170529178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 6-8
Pranešimo Nr. 3840281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 107

UAB Finansų konsultavimo centras, kodas 302910401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 3840282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų dujos", kodas 165189560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Nekrūnų k. 6
Pranešimo Nr. 3840283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "Vokom Group", kodas 302658690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3840284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

"Smart Stock Baltic", UAB, kodas 303320204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 7-22
Pranešimo Nr. 3840285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Zenith Turto Valdymas", kodas 304139370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3840286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-01-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Jupojos investicinė grupė", kodas 300545046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 3840287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2016-12-29).

- - -

Ignalinos rajono Ignalinos miesto vartotojų kooperatyvas, kodas 155474212
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 3840288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "Elektros asai", kodas 300142091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 123-31
Pranešimo Nr. 3840289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vyto Černiausko individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "Profesionalios izoliacinės technologijos", kodas 304437210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3840290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-30); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-12-23).

- - -

UAB "Janvita", kodas 300567402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Samanynės k. 7
Pranešimo Nr. 3840291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Setarija", kodas 300008726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 135
Pranešimo Nr. 3840292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Foslita", kodas 302564077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 38-75
Pranešimo Nr. 3840293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas / Įstatų keitikas iš litų į eurus (2016-12-30).

- - -

UAB "Pirmas administratorių biuras", kodas 302559557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3840294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "ALPARIS LIGHTING", kodas 300147850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 39D-2
Pranešimo Nr. 3840295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Perpetuum vita", kodas 303078199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3840296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Glardo Group", kodas 303217396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3840297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03).

- - -

UAB "Erivaldema", kodas 302615899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 110

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Raguvos k. 1A
Pranešimo Nr. 3840298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zoonora", kodas 167395281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 22-24
Pranešimo Nr. 3840299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SIGN", kodas 110394345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 145B
Pranešimo Nr. 3840300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Wenge", kodas 301538122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3840301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Rapsoila", kodas 304137622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Povilo Plechavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3840302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-12-29); Turto vertės nustatymo
pažyma (2016-12-29); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29); Turto vertinimo ataskaita
(2016-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2016-12-29).

- - -

Miškų rėmimo fondas, kodas 191681157
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-5
Pranešimo Nr. 3840303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Medijos partneriai", kodas 303459047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97
Pranešimo Nr. 3840304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontransa", kodas 135484918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3840305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pavadinimo ir įstatų keitimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Maisto saugos biuras", kodas 142157913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-4
Pranešimo Nr. 3840306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Sun investments", kodas 302662621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3840307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-02).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 7", kodas 300634420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 112

- - -

Nacionalinė mados dizaino asociacija, kodas 300598497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-204
Pranešimo Nr. 3840309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krovlita", kodas 302708257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Priedas", kodas 302941934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 3840311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GLARDO VERSMĖ", kodas 300554390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3840312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Limpaka", kodas 300865644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 64A
Pranešimo Nr. 3840313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Eglitana", kodas 167344881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 18A
Pranešimo Nr. 3840314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-28);
Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Viktenta", kodas 303309186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 25-78
Pranešimo Nr. 3840315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Valdemaro transportas", kodas 126187572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 148-52
Pranešimo Nr. 3840316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-04).

- - -

UAB "Interplus", kodas 151484821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 3840317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso ir likvidatoriaus atšaukimo, vadovo paskyrimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Tortufas", kodas 303241625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3840318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-30).

- - -

UAB "Radvila", kodas 303443865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 7-30
Pranešimo Nr. 3840319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2014-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 114

UAB "Loza-Baltija", kodas 300647663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 5-23
Pranešimo Nr. 3840320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2015-05-26).

- - -

UAB "Saulaitė", kodas 302882350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šturmų k. Marių g. 5
Pranešimo Nr. 3840321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Maistas vaistas", kodas 304419116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3840322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-23).

- - -

UAB "Aderas", kodas 302887002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3840323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Energijos projektai", kodas 303131627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3840324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-30);
Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Autotechnika", kodas 304038834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 115

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 14", kodas 300589726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MedProject", kodas 134429541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3840327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Ambertrans", kodas 300589384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 7-4
Pranešimo Nr. 3840328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-29).

- - -

Rietavo savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 193107556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Oginskių g. 10
Pranešimo Nr. 3840329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko, tarybos narių, KD-1
duomenų pakeitimų įregistravimo (2016-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

UAB Javela, kodas 302788449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 3840330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILGYNAI", kodas 163385336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 116

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k.
Pranešimo Nr. 3840331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-03).

- - -

UAB "JK statyba", kodas 303272873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 3840332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "InLoga"., kodas 302814673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 3840333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo keitimo į EUR (2016-12-27).

- - -

UAB "Well technology scaffolding", kodas 304115939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3840334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-01-03).

- - -

Pajūrio kredito unija, kodas 300129941
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudgalvių k. Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 3840335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2016-12-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos nario rinkimo (2016-12-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos nario rinkimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Unitralija", kodas 303416512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3840336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-07).

- - -

UAB "MEGA PROPERTY", kodas 124211462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 18C-1
Pranešimo Nr. 3840337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-30).

- - -

UAB "Intertopas", kodas 303343530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3840338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02).

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110068545
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 3840339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-23); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl generalinio direktoriaus keitimo (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVOS" maistas, kodas 124355555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-16
Pranešimo Nr. 3840340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-23).

- - -

UAB "Diušė", kodas 303123979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-181
Pranešimo Nr. 3840341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 118

- - -

Jagnieškienė ir partneriai, UAB, kodas 141695752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A-57
Pranešimo Nr. 3840342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų protokolas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-21).

- - -

UAB DARGUVIS, kodas 302915131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 80
Pranešimo Nr. 3840343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliaus transporto sistemos", kodas 177322837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 3840345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-30).

- - -

UAB "ARGA grupė", kodas 135979997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 3840346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Global Pharma Group", kodas 302735496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 3840347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramsauta", kodas 159425472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl.
Pranešimo Nr. 3840348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "VIGIDAS TRANSPORT", kodas 301150283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9A
Pranešimo Nr. 3840349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kašėta", kodas 302501251
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Midatra", kodas 304436845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-43
Pranešimo Nr. 3840351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-29).

- - -

UAB "Amidius", kodas 304433888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3840352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 120

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudesta", kodas 166872121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1D
Pranešimo Nr. 3840353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB LAIMUS, kodas 302889238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3840354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2016-12-29).

- - -

UAB "JVJ projektai", kodas 304434043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3840355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bonleta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Pietų saulė", kodas 302815540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šventežerio mstl. Lazdijų g. 17
Pranešimo Nr. 3840356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2015-05-13).

- - -

UAB "JULIAN ir KO", kodas 286485670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Slabados k. Plačioji g. 8
Pranešimo Nr. 3840357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Market Smart", kodas 303203852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 3-ioji g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 3840358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-30).

- - -

UAB "KENORA", kodas 301797655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 3840359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo (2016-12-28).

- - -

J. Meištavičienės IĮ, kodas 300592640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Snieguolių g. 5
Pranešimo Nr. 3840360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 22", kodas 301522730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Penkiolika", kodas 301530620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Utenos g. 15
Pranešimo Nr. 3840362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LT SERVICE", kodas 302636466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pyrmolita" ir Ko, kodas 135869045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 3-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 3840364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merlita", kodas 234778330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Sederavičiaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 3840365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Filtras", kodas 169713551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Sruojos g. 6
Pranešimo Nr. 3840366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatų ir įstatinio kapitalo nominalios vertės išraiškos litais keitimas į eurus. (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21).

- - -

UAB "LEXIN auditas", kodas 302552694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 46
Pranešimo Nr. 3840367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijų
atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "DL artelė", kodas 302431290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-6
Pranešimo Nr. 3840368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31).

- - -

UAB "TTNS", kodas 126102255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3840369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02); Užsienio
asmens pasas (2017-01-02).

- - -

UAB "Miesto virtuvė", kodas 304254675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 3840370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-23).

- - -

UAB "SPORTLAND LT", kodas 135039836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3840371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-29);
Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB EKOVIKA, kodas 268953950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Miško g. 9
Pranešimo Nr. 3840372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

R. Gervetausko firma "ELROVĖ", kodas 125575650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 16-46
Pranešimo Nr. 3840373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-03).

- - -

UAB "ŽEMĖS VYSTYMO FONDAS", kodas 300057335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SIMASTA", kodas 300621775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 47-46
Pranešimo Nr. 3840375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Du milžinai", kodas 302555530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3840376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

VšĮ "GOLD OF LITHUANIA", kodas 302450974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 6B-2
Pranešimo Nr. 3840377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE
Fund", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3840378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kargeva", kodas 302466747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 3840379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos vanduo", kodas 152767676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 11
Pranešimo Nr. 3840380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-30).

- - -

UAB "Aciety", kodas 302626251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 91-118
Pranešimo Nr. 3840381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių monolitas", kodas 174335968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 3840382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "ŽALIAS FONAS", kodas 300014490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 5
Pranešimo Nr. 3840383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo
(2017-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-12-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARE BALTICUM", kodas 300060961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 3840384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "CSC TELECOM", kodas 111818067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3840385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "ID klinika", kodas 302815743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-161
Pranešimo Nr. 3840386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininku sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "ŠIAURĖS GRIAUSTINIS", kodas 302433409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 3840387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELDIKA", kodas 145429852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 64
Pranešimo Nr. 3840388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Išmanusis mokymas", kodas 303127739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3840389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 127

"RWP Akmenė 1", UAB, kodas 302459553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klaišių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3840390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas
(2016-12-30).

- - -

UAB "Juro spindulys", kodas 302909534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79-20
Pranešimo Nr. 3840391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Alicija ir partneriai", kodas 300045393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-26
Pranešimo Nr. 3840392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Ingiri", kodas 135544361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 44
Pranešimo Nr. 3840393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Namas Šeimai", kodas 302535079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kiaunorių k. Beržyno g. 11A
Pranešimo Nr. 3840394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai
(2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Dovanų pasaulis", kodas 166785378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 23A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 3840395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-12-27); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

"NTCF", UAB, kodas 304288649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3840396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-23).

- - -

UAB "IM investment", kodas 302538424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3840397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Viskas tenisui", kodas 160430947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Piliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 3840398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-05-26).

- - -

Jasiuliškių socialinės globos namai, kodas 190792884
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jasiuliškio k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3840399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalių gama", kodas 235783070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 35-1
Pranešimo Nr. 3840400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS EOLTAS", kodas 141999837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 6B
Pranešimo Nr. 3840401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KKL investicijų valdymas", kodas 300616721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3840402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-27).

- - -

UAB "Kėdainių autodalys", kodas 302472910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Jubiliejaus g. 22
Pranešimo Nr. 3840403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trevena ir Ko", kodas 163699290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 10
Pranešimo Nr. 3840404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-21);
Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais ir įstatų pakeitimo
(2016-12-21).

- - -

UAB "Extradent", kodas 300146531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 104-1A
Pranešimo Nr. 3840405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 130

UAB "Autobaltva", kodas 302442422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4
Pranešimo Nr. 3840406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-23).

- - -

UAB "Finansinės ir verslo paslaugos", kodas 302240805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 28-4
Pranešimo Nr. 3840407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TDL Stilius"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir
akcijos nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus ir bendrovės pavadinimo pakeitimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Strateginių sprendimų grupė", kodas 124907772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-1
Pranešimo Nr. 3840408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-05-20).

- - -

UAB "BETIKA", kodas 302505730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Lašo g. 3
Pranešimo Nr. 3840409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSLINA", kodas 124382627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 3840410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Trakų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304439072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3840411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Trakų rajono savivaldybės visuomenės svaikatos biuras).

- - -

UAB Gintaro planeta, kodas 303109584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 4
Pranešimo Nr. 3840412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIJARA", kodas 157024655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Krėslynų k.
Pranešimo Nr. 3840413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "314 ARCHITEKTAI", kodas 302622897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3840414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Redmark In, UAB, kodas 125381318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Rožių g. 35
Pranešimo Nr. 3840415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "AURUM LT", kodas 301840779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-135
Pranešimo Nr. 3840416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 132

- - -

UAB "Transimperija", kodas 300628474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų g. 50-2
Pranešimo Nr. 3840417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB Agrotechnikos centras, kodas 302589187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus pasažas", kodas 300542580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 3840419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "GEOFORTA", kodas 303000371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3840420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinas", kodas 133310349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartelių g. 15
Pranešimo Nr. 3840421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-12-30).

- - -

UAB "Autotrade USA", kodas 300099900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 35-6
Pranešimo Nr. 3840422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "ARNIT AUTO", kodas 303046397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3840423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Anrimata" ir ko, kodas 126045726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-60
Pranešimo Nr. 3840424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Tinklinė rinkodara", kodas 304438020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 3840425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-29).

- - -

LIETUVOS ŠAŠKIŲ FEDERACIJA, kodas 290763990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3840426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "VALZBARA", kodas 163162970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 64
Pranešimo Nr. 3840427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marmuro spalvos", kodas 178726971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3840428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-04).

- - -

MB "Minvika", kodas 304132995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sedulų tak. 7
Pranešimo Nr. 3840429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2017-12-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANDRA", kodas 121967668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elstata", kodas 300069960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 9-2
Pranešimo Nr. 3840431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-01 (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas", kodas 144129510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 3840432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "EKO DEMETRA", kodas 300660493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 3840433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 5", kodas 300589683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Giedveta", kodas 303339553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. S. Šimkaus g. 24
Pranešimo Nr. 3840435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Obamas", kodas 304431741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3840436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-29).

- - -

UAB "RFID Baltic", kodas 302943853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 40B
Pranešimo Nr. 3840437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-30);
Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Anglcars", kodas 302792860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3840438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Mingila", kodas 302766545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 31
Pranešimo Nr. 3840439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Fikseta", kodas 304259590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dvareliškių g. 6
Pranešimo Nr. 3840440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Relata", kodas 303412439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3840441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Laganas", kodas 303160187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 38-6
Pranešimo Nr. 3840442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Pajieslio Švč. M. Marijos, Liūdinčiųjų Guodėjos parapija, kodas 191248049
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k.
Pranešimo Nr. 3840443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2016-12-19); Teisingumo ministerijos išvada / Bendruomenės pasikeitusius duomenis,
nurodytus kartu su šia išvada teikiamame prašyme, įrašyti į Registrą galima (2016-12-19).

- - -

UAB "PASKAIČIUOK", kodas 302536156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beinaičių k. Šilainių g. 13
Pranešimo Nr. 3840444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

VšĮ "Tikra produkcija", kodas 302525277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 85-59
Pranešimo Nr. 3840445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edesia", kodas 302570518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 11-12
Pranešimo Nr. 3840446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti Bendrovės įstatuose nurodytą bendrovės įstatinio kapitalo dydį ir akcijos nominalią vertę
atsižvelgiant į teisės aktų reikalavimus dėl nacionalinės valiutos pasikeitimo į eurus. (2016-12-27).

- - -

UAB "Business development solutions", kodas 300584031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3840447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Nando", kodas 300594552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barkūnų g. 13
Pranešimo Nr. 3840448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girelės paukštyno produktai", kodas 300514759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 38
Pranešimo Nr. 3840449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-03); Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Gaetana", kodas 304083217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MIJONA", kodas 302336376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jotvingių g. 5
Pranešimo Nr. 3840451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termobela", kodas 134314681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 3840452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

IĮ "FAREDO", kodas 302350582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-49
Pranešimo Nr. 3840453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-03).

- - -

UAB "Dekorosa", kodas 300623751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 3-47
Pranešimo Nr. 3840454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maisto gildija", kodas 175038311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 3840455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB "Baltic Dores", kodas 300033380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Giedros g. 10
Pranešimo Nr. 3840456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus .
(2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIS nafta", kodas 111792989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k.
Pranešimo Nr. 3840457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

UAB "Saulės alternatyva", kodas 302881490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 3840458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Titan Transport", kodas 304295063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 3840459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jutonas", kodas 135610669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 74-76
Pranešimo Nr. 3840460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3840461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti įstatus dėl išraiškos pakeitimo į eurus (2017-01-02).

- - -

UAB "DTC LT", kodas 160427584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 11A-38
Pranešimo Nr. 3840462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Ugnus", kodas 161455736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 3840463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Rūtenio Minkevičiaus įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB steigimo dokumentų, vadovo
įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Plastana", kodas 303271458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 42-15
Pranešimo Nr. 3840464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Virtuvės pasaulis", kodas 124268125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 279
Pranešimo Nr. 3840465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "archiDELTA", kodas 300597406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 95-4
Pranešimo Nr. 3840466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-02 (2017-01-02).

- - -

UAB "Aukštaitijos prekyba", kodas 302538805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3840467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB ELENOS vairavimo mokykla, kodas 183638957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 4-18
Pranešimo Nr. 3840468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininku susirinkimo protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB Green team LT, kodas 302845918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 21-11
Pranešimo Nr. 3840469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 142

UAB "DP grupė", kodas 301854782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3840470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-03).

- - -

UAB "Gambis", kodas 303207701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-61
Pranešimo Nr. 3840471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Alfabeta", kodas 300133092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Šaduikynės g. 15A
Pranešimo Nr. 3840472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internetas visiems", kodas 135790263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241
Pranešimo Nr. 3840473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

V. Korvel įmonė, kodas 124490994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Reisleravos g. 10A
Pranešimo Nr. 3840474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir patikslintų
savininko duomenų bei nuostatų įregistravimo (2017-01-04); Nuostatai (2017-01-04); Savininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Visgera", kodas 303109470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvaigždikių g. 26
Pranešimo Nr. 3840475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnas", kodas 175688565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Maniūšių k.
Pranešimo Nr. 3840476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Creme de la Creme", kodas 300684195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 13-23
Pranešimo Nr. 3840477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Resila", kodas 303299450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 42-15
Pranešimo Nr. 3840478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB RFR, kodas 302725370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 10-5
Pranešimo Nr. 3840479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Sėkmės projektas", kodas 303379722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3840480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Ligis", kodas 303084451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Družilių k. Upės g. 11
Pranešimo Nr. 3840481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABF LT", kodas 302299465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Energetikų g. 2
Pranešimo Nr. 3840482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MORTEN, kodas 302561330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3840483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litremsas", kodas 122266684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 3840484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UADBB "EUROBROKER", kodas 300514392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 3840485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcinio kapitalo keitimas į eurus (2017-01-03).

- - -

UAB "JASMARTA", kodas 302801804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 27A
Pranešimo Nr. 3840486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB "Geometa", kodas 303446498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vakarų medienos centras, kodas 303237559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 3840488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-03).

- - -

UAB DONGO, kodas 302836157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 13-46
Pranešimo Nr. 3840489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Aridėja", kodas 302519018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nedėldaržio k. 7
Pranešimo Nr. 3840490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSB", kodas 272788440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78C
Pranešimo Nr. 3840491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 146

- - -

UAB "Diginvesta", kodas 304428460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3840492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Baltic Trucking Service", kodas 302753569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3840493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03).

- - -

UAB "2A Invest", kodas 301673419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 3840494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "KA invest", kodas 302411334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-42
Pranešimo Nr. 3840495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Durų manija", kodas 303021173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3840496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Kybartų miesto sporto klubas "Sveikata", kodas 293119520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. V. Kudirkos skg. 8
Pranešimo Nr. 3840497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kito organo; kito organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių pagautė", kodas 144730863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 70
Pranešimo Nr. 3840498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Atema", kodas 302342411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-9
Pranešimo Nr. 3840499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-30).

- - -

MB "Creator Japonicus", kodas 303423019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 3840500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTRIX", kodas 148433642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 3840501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl naujų įstatų patvirtinimo ryšium su akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos
litais keitimoį eurus (2016-12-28).

- - -

UAB "ESPERO BALT", kodas 302729956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 3840502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 148

- - -

UAB "Hermesta", kodas 177046520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 24
Pranešimo Nr. 3840503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "UNIMONTAŽAS", kodas 302665208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 3840504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Užsienio asmens pasas (2017-01-02).

- - -

UAB "Interjero ateljė", kodas 122086661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 47
Pranešimo Nr. 3840505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-23).

- - -

UAB HouseConstruction, kodas 302666018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-41
Pranešimo Nr. 3840506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIMA", kodas 248238860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 3840507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BLS Baltica", kodas 300118215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3840508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB IMontage, kodas 302788171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3840509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "ŠILKINĖ BANGA", kodas 300070902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-43
Pranešimo Nr. 3840510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Smagus raugas", kodas 303569369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3840511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-03).

- - -

IĮ "Namų įrengimas", kodas 300597616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 20
Pranešimo Nr. 3840512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VYDO", kodas 133737536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 31-1
Pranešimo Nr. 3840513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 150

- - -

UAB "Linartas", kodas 302335961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 84-37
Pranešimo Nr. 3840514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-31); Įgaliojimas (2016-12-31).

- - -

UAB "AgroSaulė 7", kodas 302846062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Avansas", kodas 165750285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 3840516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo (2016-12-30); Įstatų pakeitimai (2016-12-30); Įstatai
(2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Akcinė bendrovė "NAUJOJI RINGUVA", kodas 133643122
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3840517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti bendrovę suteikimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGMETIS", kodas 125689180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 3840518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 151

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO CENTRAS", kodas 124395083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 6-24
Pranešimo Nr. 3840519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Krakių Šv. apaštalo ir evangelisto Mato parapija, kodas 191247328
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių mstl. J. Basanavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3840520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2016-12-19); Teisingumo ministerijos išvada / Bendruomenės pasikeitusius duomenis,
nurodytus kartu su šia išvada teikiamame prašyme, įrašyti į Registrą galima (2016-12-19).

- - -

UAB "TRANSGINTA", kodas 302600324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Avižonio g. 15
Pranešimo Nr. 3840521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-01-04);
Įstatai (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valiutos konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Andris", kodas 302502321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Beržų g. 4-2
Pranešimo Nr. 3840522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Majuma", kodas 303138422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 7-1003A
Pranešimo Nr. 3840523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Asociacija "Turizmas Lietuvoje", kodas 303134979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14L
Pranešimo Nr. 3840524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3840525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-03).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 19", kodas 300886948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gero laiko", kodas 303028641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 73-12
Pranešimo Nr. 3840527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bio Sala", kodas 301608656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prim prekyba", kodas 302535734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-32
Pranešimo Nr. 3840529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Medok LT", kodas 302668834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 3840530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-23).

- - -

UAB "ESBO", kodas 302910294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 11-5
Pranešimo Nr. 3840531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB AKTAJA, kodas 302802404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3840532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB Mokymo centras "Automobilis", kodas 172215094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3840533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28).

- - -

UAB ZELAR, kodas 302924002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3840534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-29).

- - -

UAB "Nergeta", kodas 303121273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 3840535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatų pakeitimas ir perregistravimas (2016-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 154

- - -

UAB "Gili upė", kodas 134469112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 28-26
Pranešimo Nr. 3840536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

UAB "KOGISTA", kodas 300043759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kazliškės k. 6
Pranešimo Nr. 3840537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vekteris", kodas 304416198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3840538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-02).

- - -

UAB "Valesta", kodas 300521006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Keramzito g. 5
Pranešimo Nr. 3840539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3840540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "STUDIOS", kodas 300565020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 43-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 3840541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS SISTEMOS", kodas 122234537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3840542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Geras buhalteris", kodas 302553390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Ramybės g. 2
Pranešimo Nr. 3840543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Bileksport", kodas 300538361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-124
Pranešimo Nr. 3840544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "ST GROUP SERVICE", kodas 301757536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 6-66
Pranešimo Nr. 3840545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / DĖL ĮSTATINIO KAPITALO KEITIMO IŠLT Į EUR (2016-12-28).

- - -

UAB "VIA FEMINA", kodas 123082776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 53-4
Pranešimo Nr. 3840546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "SPV-14", kodas 303136859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3840547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trevena", kodas 163346671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 10
Pranešimo Nr. 3840548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-21).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 3", kodas 300151165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Genovita", kodas 300108655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 7A-30
Pranešimo Nr. 3840550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-22).

- - -

UAB "ZO1", kodas 251468960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 87
Pranešimo Nr. 3840551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 157

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

VšĮ Sveikatos mokymų institutas, kodas 302690859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32-301
Pranešimo Nr. 3840552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-13);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Traktorių nuomos paslaugos", kodas 302820797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tunida", kodas 301635653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 83-51
Pranešimo Nr. 3840554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šermukšnis-12", kodas 169267526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Šermukšnių g. 12
Pranešimo Nr. 3840555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-22);
Įstatai (2016-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, pirmininko ir
valdybos rinkimų (2016-11-22); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendriją suteikimo (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGDONA", kodas 169877675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 3840556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 158

- - -

UAB ARLI BALTIC, kodas 302504728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98
Pranešimo Nr. 3840557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Almigoras", kodas 303185144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Salos g. 10
Pranešimo Nr. 3840558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-03).

- - -

UAB "West Way EU", kodas 302662977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3840559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB Neanila, kodas 301501782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 96-6
Pranešimo Nr. 3840560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Viešoji įstaiga "ETVA Travel", kodas 302782994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14L
Pranešimo Nr. 3840561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEIDĖ", kodas 170740531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Jaunimo g. 9-11
Pranešimo Nr. 3840562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Danbalt International", kodas 110474962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 3840563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Aušrinės rytmetis", kodas 302248435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Roglaičių k. Šiluvos g. 2A
Pranešimo Nr. 3840564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LANGVORA", kodas 145744257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3840565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-30).

- - -

UAB "IMDO", kodas 302921903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 37-64
Pranešimo Nr. 3840566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus ir
įstatų pakeitimo. (2016-12-30).

- - -

UAB "RBA Projects", kodas 302580366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 3-62
Pranešimo Nr. 3840567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 160

VILNIAUS 9-OSIOS VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125778476
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 4
Pranešimo Nr. 3840568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2016-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-19); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2016-12-19).

- - -

Kauno vaikų ir jaunimo teatras "Vilkolakis", kodas 191830081
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 108
Pranešimo Nr. 3840569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo įregistravimo (2016-12-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo atlikti vadovo funkcijas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos arena", kodas 302503804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3840570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltergas", kodas 136036519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 46-41
Pranešimo Nr. 3840571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas pakeisti įstatus ir tai užregistruoti JAR (2016-12-30); Įstatai
(2016-12-30).

- - -

OV Brands, UAB, kodas 302695518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3840572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUKA", kodas 140571036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 5-3
Pranešimo Nr. 3840573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2016-12-29);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-12-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo
(2016-12-29).

- - -

UAB "Midpoint systems", kodas 135637488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 3840574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "L.I.P.E.", kodas 302513047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Žalioji g. 1J
Pranešimo Nr. 3840575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Šilutės bendruomenės namai", kodas 303290519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 30A
Pranešimo Nr. 3840576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GoMedia", kodas 303046550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3840577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laodika", kodas 300651505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 29-13
Pranešimo Nr. 3840578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2017-01-02).

- - -

UAB Liux Figūra, kodas 302692689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-47
Pranešimo Nr. 3840579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-30).

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3840580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INPATRA", kodas 122289334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59-53
Pranešimo Nr. 3840581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Tavijuta", kodas 147076358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3840582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luido keramika", kodas 300566802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 23
Pranešimo Nr. 3840583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Akcininkų sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "AGRONAS LT", kodas 303009356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 63-25
Pranešimo Nr. 3840584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

Petankės sporto klubas "Šiauliai", kodas 302616606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lingailių k. Viesulų g. 16
Pranešimo Nr. 3840585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadinika", kodas 300551686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3840586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07).

- - -

UAB "Linktelis", kodas 135946214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3840587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Gitog", kodas 302421257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 3840588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-28).

- - -

UAB NFQ Technologies, kodas 135867375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 3840589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30); Užsienio
valstybės registro išrašas (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 164

- - -

UAB "Stiklava", kodas 300003622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 3840590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Sidabrina", kodas 300574934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 10-8
Pranešimo Nr. 3840591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrita", kodas 300921712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 3840592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-03).

- - -

UAB "MOBSERVICE", kodas 302299180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 19-3
Pranešimo Nr. 3840593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB ELGEDA, kodas 302914517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 5-45
Pranešimo Nr. 3840594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 165

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZARTO REKLAMA", kodas 135688073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3840595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Balteka", kodas 148216635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 106
Pranešimo Nr. 3840596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Smėlio karjerai", kodas 300865765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 7
Pranešimo Nr. 3840597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAUTUS trading", kodas 302527367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3840598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo dokumentai (2017-01-04).

- - -

UAB "Edutis", kodas 144495415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 64
Pranešimo Nr. 3840599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepos žiedas", kodas 177423487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3840600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 166

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-03).

- - -

UAB "ACCANTO GROUP", kodas 302538118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 3840601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2016-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-29).

- - -

UAB "Ridava", kodas 304223548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 43-44
Pranešimo Nr. 3840602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inžinerinė mintis", kodas 134582327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 76B
Pranešimo Nr. 3840603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus ir įstatų
pakeitimo. (2016-12-30).

- - -

VšĮ "Gimnastika ir aš", kodas 304170960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12A-105
Pranešimo Nr. 3840604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Vakarų infrastruktūra", kodas 304037757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3840605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 167

- - -

UAB "Vidveda", kodas 300787747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Energetikų g. 2
Pranešimo Nr. 3840606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Alternatyvūs sprendimai tvariai ateičiai", kodas 303350350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Riešutų g. 10-103
Pranešimo Nr. 3840607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

UAB "AR PLIUS", kodas 302496459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 67-74
Pranešimo Nr. 3840608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Lūkis", kodas 303295142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 16-37
Pranešimo Nr. 3840609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-12-29).

- - -

IĮ FORESTMA, kodas 302448795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 20A
Pranešimo Nr. 3840610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Maineta", kodas 303345200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3840611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-22); Įgaliojimas (2014-11-05);
Įgaliojimas (2014-11-05); Įgaliojimo panaikinimas (2014-11-05); Įgaliojimas (2014-11-05).

- - -

UAB "AUGA trade", kodas 302753875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mokymo žiedas", kodas 303175716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 24-19
Pranešimo Nr. 3840613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).

- - -

UAB "Daigeta", kodas 302664451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 24-21
Pranešimo Nr. 3840614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "BENALBA", kodas 300513301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 168
Pranešimo Nr. 3840615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo įvedus eurą (2016-12-28).

- - -

UAB "Libonet", kodas 302989530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3840616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 169

- - -

UAB "Techasas Trade", kodas 300798455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 3840617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "EVIJA & Partner", kodas 302642070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ančios g. 3A
Pranešimo Nr. 3840618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darstamas", kodas 167368829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 69B
Pranešimo Nr. 3840619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Protokolas (2016-12-27); Įstatai
(2016-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Šventosios ženklai", kodas 301635888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-3
Pranešimo Nr. 3840620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-04).

- - -

UAB "Liepvalda", kodas 303410153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PMST LT", kodas 135530618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 170

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 37B
Pranešimo Nr. 3840622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Purpura", kodas 302820701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 12-13
Pranešimo Nr. 3840623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Itakas", kodas 303192466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-38
Pranešimo Nr. 3840624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Solerona", kodas 300122039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3840625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "MELKERLITA", kodas 110693116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3840626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALIDINA", kodas 141511031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 6-1
Pranešimo Nr. 3840627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 171

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-21).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Raseinių šilas", kodas 172776519
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 14
Pranešimo Nr. 3840628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Auksarankė", kodas 302461910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-18
Pranešimo Nr. 3840629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "MAŽOJI KRISTĖ", kodas 125456183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 2-9
Pranešimo Nr. 3840630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Raudonoji frezija", kodas 166816927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 59-34
Pranešimo Nr. 3840631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

IĮ "DentaSima", kodas 302784408
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Dvaro g. 23-11
Pranešimo Nr. 3840632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 4", kodas 300589669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "TRAVELTA", kodas 302502780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 40
Pranešimo Nr. 3840634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Verslo barometras", kodas 300049712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujasodžio g. 135
Pranešimo Nr. 3840635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB "Geras dviratis", kodas 126184462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 39A
Pranešimo Nr. 3840636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Ridikiukas", kodas 303207352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 9
Pranešimo Nr. 3840637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31).

- - -

UAB "MATAVIMŲ SFERA", kodas 302335986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 21-1
Pranešimo Nr. 3840638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 173

- - -

UAB "Geista", kodas 300063936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Klevų g. 12A
Pranešimo Nr. 3840639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "PERFECTUM", kodas 133969399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 19
Pranešimo Nr. 3840640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Laimutės Kupstaitienės firma "Dirvuolė", kodas 133935429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 115-53
Pranešimo Nr. 3840641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Kauno agricentras", kodas 303245958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Sniegenų g. 10
Pranešimo Nr. 3840642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Daritransa", kodas 304440562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3840643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lelija", kodas 155468120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 3840644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSTATA", kodas 161435139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 8
Pranešimo Nr. 3840645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-04).

- - -

UAB "Almanija", kodas 303054771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Marijampolės g. 19
Pranešimo Nr. 3840646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

"Elito statyba", UAB, kodas 301495774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 3840647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ME transportas", kodas 302493566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viktus", kodas 300056589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3C
Pranešimo Nr. 3840649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 175

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPOLINA", kodas 140838279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 10A-7
Pranešimo Nr. 3840650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "Lorinda", kodas 303282052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Grybelių g. 50
Pranešimo Nr. 3840651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Antetas", kodas 302633623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 3840652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-04-28); Įgaliojimas (2016-04-28).

- - -

UAB "Šilvėsa", kodas 304073917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Geležinkelio g. 25
Pranešimo Nr. 3840653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO MĖSINĖ", kodas 123504697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 3840654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 176

- - -

UAB "Šotopa", kodas 186101624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.
Pranešimo Nr. 3840655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "ELEKTROS TINKLAS", kodas 300541635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6A
Pranešimo Nr. 3840656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir įstatų įregistravimo
(2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20).

- - -

UAB KILMĖJA, kodas 302906431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-85
Pranešimo Nr. 3840657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "ARJEKTAS", kodas 302844168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 65-9
Pranešimo Nr. 3840658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "Eidenta", kodas 300636720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48-2
Pranešimo Nr. 3840659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 177

UAB "VILAUTO", kodas 302351531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 6-10
Pranešimo Nr. 3840660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BEI Capital", kodas 302538004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 3840661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-02).

- - -

UAB "Royal Tourism", kodas 302426005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 17-45
Pranešimo Nr. 3840662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

UAB "Liepkalva", kodas 304418270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Reventus", kodas 134972544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3840664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 3840665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALOIDAS", kodas 145376111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 39
Pranešimo Nr. 3840666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB LAISKA, kodas 302761605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 1-50
Pranešimo Nr. 3840667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-03).

- - -

UAB "Meidena", kodas 303165273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3840668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "GENBOKSA", kodas 177978624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 3840669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURIO GIESMĖ", kodas 242008450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3840670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 179

- - -

Akcinė bendrovė "Detonas", kodas 134170932
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3A
Pranešimo Nr. 3840671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Studija plius Baltija", kodas 303483906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 3840672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vantūzas", kodas 134155268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 84-11
Pranešimo Nr. 3840673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Aladama", kodas 304074734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3840674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-01-03).

- - -

UAB "Archigroup Lt", kodas 303267132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3840675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELONAS", kodas 122744942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31-5
Pranešimo Nr. 3840676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-27 (2016-12-30).

- - -

UAB "Nerata", kodas 303011325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl.
Pranešimo Nr. 3840677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-30); Įstatų pakeitimai (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKILANDUKAS", kodas 124449392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 16B
Pranešimo Nr. 3840678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūtelė", kodas 171027940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio skg. 8
Pranešimo Nr. 3840679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltkonta", kodas 302099557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 3840680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-02).

- - -

UAB "HAULERS", kodas 302523479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jotvingių g. 4
Pranešimo Nr. 3840681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinės mados centras", kodas 186716891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 3840682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-30).

- - -

UAB "Kairio projektai", kodas 304440555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-32
Pranešimo Nr. 3840683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eldeva", kodas 304421195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3840684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įergistravimo (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-12-23).

- - -

UAB "Interjerų vizija", kodas 301781537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3840685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-12-16 (2016-12-30).

- - -

UAB "ŽVF projektai", kodas 300137062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 182

UAB "Durbino vingis", kodas 303575450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Ąžuolo Sodų 1-oji g. 68
Pranešimo Nr. 3840687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos po įstatinio kapitalo padidinimo
įregistravimo (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "Kranų nuoma", kodas 303503999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3840688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Intega", kodas 302498257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 80
Pranešimo Nr. 3840689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "SG400", kodas 300946612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3840690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-01); Įstatai (2017-01-01); Akcininkų
sprendimas (2017-01-01).

- - -

UAB "Rovifarma" vaistinė, kodas 141723778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 49
Pranešimo Nr. 3840691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "DILLBUSAS", kodas 302659251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 13-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 3840692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "PROPRINT BALTIC", kodas 300973591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3840693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Dofina", kodas 303425504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3840694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Stiliaus forma", kodas 303093393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. G. Petkevičaitės-Bitės g. 31-22
Pranešimo Nr. 3840695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Censitor", kodas 134925975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 20A-7
Pranešimo Nr. 3840696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Censitor" įstatų keitimo keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-12-31).

- - -

UAB "Autoalbra", kodas 147844861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Savanorių g. 145
Pranešimo Nr. 3840697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 184

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

VšĮ "Propagandos ministerija", kodas 302772078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 5-68
Pranešimo Nr. 3840698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salantas", kodas 169812574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10
Pranešimo Nr. 3840699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB Locotrans, kodas 304438629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3840700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-03); Užsienio asmens pasas
(2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gija", kodas 170652490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 3840701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REGENERACIJA", kodas 125587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 3840702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-01-04).

- - -

"Transboltica", UAB, kodas 303175755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 80
Pranešimo Nr. 3840703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaiveris", kodas 134012277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 12-19
Pranešimo Nr. 3840704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "SHUSHARY investicija", kodas 302701451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statinio projektavimo studija", kodas 145847481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 3840706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB Lisco plius, kodas 302552616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 94-32
Pranešimo Nr. 3840707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 186

- - -

UAB "Alliance Cargo Baltic", kodas 302300558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3840708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilsna", kodas 134684798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 37-2
Pranešimo Nr. 3840709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Audrena", kodas 300501879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k. Simanėliškių g. 34-4
Pranešimo Nr. 3840710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIGANUM", kodas 135045732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 3840711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Logistikos stilius", kodas 303079319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3840712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30); Užsienio
asmens pasas (2016-12-30).

- - -

UAB "Šalnos servisas", kodas 163172174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 3840713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devynduoniai", kodas 133536914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-43
Pranešimo Nr. 3840714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "RS partneriai", kodas 300948595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Užtvankos g. 21
Pranešimo Nr. 3840715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos keitimas iš litų į eurus (2016-12-22);
Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Gudžiūnų Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191247132
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl.
Pranešimo Nr. 3840716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2016-12-19); Teisingumo ministerijos išvada / Bendruomenės pasikeitusius duomenis,
nurodytus kartu su šia išvada teikiamame prašyme, įrašyti į Registrą galima (2016-12-19).

- - -

UAB "Bustus", kodas 303419120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A-3
Pranešimo Nr. 3840717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Dargida", kodas 302599046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 9
Pranešimo Nr. 3840718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestana", kodas 300542872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 80B
Pranešimo Nr. 3840719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Agrosfera", kodas 302348275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 3840720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir steigimo dokumentų keitimo
įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Autosera", kodas 169265518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Dvareliškių g. 12
Pranešimo Nr. 3840721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką
eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ligoreta", kodas 120183186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 3840722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Evatelis", kodas 304441931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3840723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 189

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litmega", kodas 303402039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kartėnų k. 4
Pranešimo Nr. 3840724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DEVISION BALTIC, UAB, kodas 302929768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3840725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

SM Consulting, UAB, kodas 161389962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 3840726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 11", kodas 300114042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EBITDA PRO", kodas 301966557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3840728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

MB "Mobili antena", kodas 303317457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39-41
Pranešimo Nr. 3840729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-29); Protokolas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Metalinis", kodas 303247368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Saulės g. 15-2
Pranešimo Nr. 3840730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / istatinio kapitalo keitimas i eurus (2016-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "TEATRIUKAS", kodas 124544246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Drąsių k. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 3840731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mignetos mašinos", kodas 304174282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3840732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Užsienio asmens pasas (2017-01-04).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis", kodas 190181252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 38
Pranešimo Nr. 3840733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Logtransa", kodas 300048471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 39D
Pranešimo Nr. 3840734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 191

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDRĖ", kodas 149700735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3840735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Kauno Miko Petrausko muzikos mokykla, kodas 190144791
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 54
Pranešimo Nr. 3840736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-28); Nuostatai (2016-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Remso paketas", kodas 303995358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3840737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Sprendimai verslo plėtrai", kodas 302470382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stankūnų k. 1
Pranešimo Nr. 3840738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

VšĮ Gimnastikos klubas, kodas 303532381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 34-4
Pranešimo Nr. 3840739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 192

UAB "KAGRA", kodas 301541809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k.
Pranešimo Nr. 3840740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB MEMO EUROPE, kodas 302845188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sprudeikos g. 62
Pranešimo Nr. 3840741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Klaipėdos dienraštis", kodas 302433291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-14
Pranešimo Nr. 3840742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIJA", kodas 144111665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 3840743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-27); Įstatai
(2016-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-27).

- - -

UAB "Figura TOP", kodas 302644609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3840744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Romainių autoservisas", kodas 302909139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chodkevičių g. 25
Pranešimo Nr. 3840745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Bioenergy, kodas 142148298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3840746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Lujana", kodas 300144174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Spaudos g. 32-5
Pranešimo Nr. 3840747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-12-27).

- - -

Kretingos melioracijos sistemų ir statinių naudotojų asociacija, kodas 302501080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3840748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių
rinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Tarzanija", kodas 302340467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 3840749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AD BONUM, VšĮ, kodas 302817018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lygialaukio k. Darbininkų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3840750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 194

- - -

UAB "Automėja", kodas 302303682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5P
Pranešimo Nr. 3840751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

MB "Raterna", kodas 303282045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jerubių tak. 13
Pranešimo Nr. 3840752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "VILDINGO PREKYBA", kodas 301142685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3840753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Droidas", kodas 303350806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3840754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / kapitalo keitimas iš lt į eur (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaros transportas", kodas 154285696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Topolių g. 3F
Pranešimo Nr. 3840755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "ELREMTA MASTERMANN", kodas 234981170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4C
Pranešimo Nr. 3840756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Elremta"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "BS Classic", kodas 301505631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 3840757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Astija", kodas 135991985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3840758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-01-03).

- - -

UAB "Ogmios" restoranas, kodas 304375246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 3840759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-03).

- - -

UAB DUTCH ENERGY, kodas 302907889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gvazdikų g. 16
Pranešimo Nr. 3840760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTRA", kodas 141087198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 5-1
Pranešimo Nr. 3840761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 196

- - -

R. Senvaičio veterinarijos įmonė, kodas 154233094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3840762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-03); Savininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Transautotreidas", kodas 300048489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3840763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2017-01-02); Įgaliojimas
(2017-01-02).

- - -

UAB "Aperikus", kodas 303226395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3840764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Solvo LT", kodas 303290768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3840765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

VILNIAUS NEPRIKLAUSOMŲ MENO GALERIJŲ ASOCIACIJA, kodas 300568746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 6B-1
Pranešimo Nr. 3840766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus betonas", kodas 302542433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 197

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 7
Pranešimo Nr. 3840767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agrilita", kodas 302335790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bobkalnio k. 7
Pranešimo Nr. 3840768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Likmerė", kodas 300041039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 122
Pranešimo Nr. 3840769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Ketus", kodas 301567704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3840770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDAS, kodas 124261860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 3840771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Lag&d", kodas 302433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3840772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-30);
Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "IPSUN", kodas 301592967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 3840773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-04).

- - -

Kooperatyvas "Avininkas", kodas 303497902
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pakrovų k.
Pranešimo Nr. 3840774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Protokolas (2016-12-30).

- - -

UAB "Kema", kodas 300503606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70C
Pranešimo Nr. 3840775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "GĖRIO TRUPINĖLIS", kodas 304176073
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 50
Pranešimo Nr. 3840776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ranelita", kodas 300043054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-47
Pranešimo Nr. 3840777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 199

- - -

UAB "Romiga", kodas 302539234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kėdainių g. 25
Pranešimo Nr. 3840778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

UAB "Auksinis ąžuolas", kodas 302299650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio skg. 6-6
Pranešimo Nr. 3840779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Justapa", kodas 303165316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio skg. 6-22
Pranešimo Nr. 3840780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Techaso prekyba", kodas 300133594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 3840781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

A. Blaževičiaus personalinė įmonė, kodas 265219780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 3840782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2017-01-02).

- - -

UAB ILPRIMO, kodas 302531084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakerų k. Brastos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 3840783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRANGERAS", kodas 225910690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3840784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DevSpark", kodas 302937003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3840785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "Aukštaičių fortas", kodas 300098780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 14-13
Pranešimo Nr. 3840786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "APSISPRENDIMAS", kodas 125303127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54-42
Pranešimo Nr. 3840787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

MB "Ralinta", kodas 303304424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36F
Pranešimo Nr. 3840788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 201

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02); Sprendimas /
Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo atleidimo (2017-01-02).

- - -

UAB "FLEXITA", kodas 302432684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 28-109
Pranešimo Nr. 3840789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMADAS", kodas 141264524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vandens g. 9
Pranešimo Nr. 3840790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Maželio komercinė firma, kodas 141011649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 20-10
Pranešimo Nr. 3840791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Agavila", kodas 304440765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 3840792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Andrija", kodas 135814248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 66
Pranešimo Nr. 3840793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-12-29).

- - -

UAB "INDEEL LT", kodas 301538542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 202

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 3840794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

MB "Medžio artelė", kodas 304411557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 132-10
Pranešimo Nr. 3840795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Sprendimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosma", kodas 133963745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 3840796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKRECIJOS REKLAMA", kodas 123918285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B-201
Pranešimo Nr. 3840797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paurika", kodas 171034187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 33
Pranešimo Nr. 3840798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / JADIS papildyta. Kitų įmonių keičiant įstatus nebuvo reikalav. nurodyta kas pasirašo įstatuose, pvz.
Dekorama.lt, dėl parašų sąraše įsipareigojame kitais kartais ištaisyti šį trūkumą, tad prašome įregistruokite pakeistus
įstatus. (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "Premium servisas", kodas 302817655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aedicula", kodas 121830235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-38
Pranešimo Nr. 3840800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Apskaitos ir verslo partneriai", kodas 303681350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3840801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelminta", kodas 134030713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34-42
Pranešimo Nr. 3840802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Protokolas /
Protokolas (2017-01-04).

- - -

V. Korsakovo įmonė "Vadolina", kodas 132554197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 36
Pranešimo Nr. 3840803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dansida", kodas 160001150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 24
Pranešimo Nr. 3840804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 204

Uždaroji akcinė bendrovė "Palijoniškis", kodas 283687720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palijoniškio g. 6
Pranešimo Nr. 3840805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31).

- - -

UAB "Dantra", kodas 303301129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Darbutų k.
Pranešimo Nr. 3840806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA BALTIC REAL
ESTATE FUND I", kodas 304407861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3840807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės valdymo perdavimo valdymo įmonei (2017-01-02); Nutarimas /
Lietuvos banko valdybos nutarimas dėl veiklos leidimo išdavimo (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02); Įgaliojimas
(2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-30).

- - -

UAB "Alkė", kodas 141212075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 3840808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Vilnista", kodas 186141914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Žvirkos g. 8
Pranešimo Nr. 3840809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2016-12-20 panaikintas galiojimas licencijos,
išduotos 2003-04-02 (2016-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 205

UAB "Daleks", kodas 302338402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Dvaramiškio g. 14
Pranešimo Nr. 3840810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-29).

- - -

UAB "LUKSTRA", kodas 302492731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Sembų g. 9
Pranešimo Nr. 3840811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Duanona", kodas 147437680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 33A-22
Pranešimo Nr. 3840812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-28).

- - -

UAB "Gintarinė investicija", kodas 304058751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3840813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-03).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 10", kodas 301522723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 3840814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apartamentų administravimo verslas", kodas 303265747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 3840815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Mūsų rezervas", kodas 302418396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3840816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTCARGO EKSPEDICIJA", kodas 141663562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3840817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-03).

- - -

UAB "Evoma", kodas 302737629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3840818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30).

- - -

UAB "INTESTA", kodas 302833563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3840819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Berlivita", kodas 135787662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k. Braziūkų g. 87
Pranešimo Nr. 3840820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 207

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BINGESA", kodas 125416121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106A
Pranešimo Nr. 3840821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Floralita gėlės - BaltVaks", kodas 302958353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 3840822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ritos Januševičienės individuali įmonė, kodas 300509363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 119
Pranešimo Nr. 3840823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-01-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo, UAB
vadovo paskyrimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Lūžtanti banga", kodas 135219097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 27A
Pranešimo Nr. 3840824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir
akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakeliai", kodas 165641720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k. Zovodos g. 1
Pranešimo Nr. 3840825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Būk originalus", kodas 304440128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3840826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danbalt Boutique", kodas 302445742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 3840827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

UAB "Kalabanga", kodas 303326488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 7-13
Pranešimo Nr. 3840828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21).

- - -

UAB "Liud-Vika", kodas 302784917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Liepų g. 53
Pranešimo Nr. 3840829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "MEDNEDA", kodas 303166222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 2-40
Pranešimo Nr. 3840830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Melynėja", kodas 302907070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3840831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Dirida", kodas 302535403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ilgoji g. 6
Pranešimo Nr. 3840832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "JUROKSA", kodas 302341843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 15-11
Pranešimo Nr. 3840833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Radasta", kodas 164599873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 8
Pranešimo Nr. 3840834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-21);
Įstatai (2016-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

VG Valda, UAB, kodas 302705072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3840835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-27).

- - -

UAB "Baltijos mada", kodas 303277895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3840836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 210

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RODSTA", kodas 302422462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-94
Pranešimo Nr. 3840837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Sistemų monitoringas", kodas 303409090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 8-57
Pranešimo Nr. 3840838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-27).

- - -

UAB "RA2", kodas 302338345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3840839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

UAB "Lepita", kodas 302854931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3840840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Komfortiškas oras", kodas 303140551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3840841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-005 Puslapis 211

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


